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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗМЕНИТЕ  

НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  ДЕТСКА ЗАШТИТА ЗА  2013  ГОДИНА   
  

   
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување  на измените на  Програмата  за  детска 
заштита за  2013  година   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6859/3                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                               Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.  
 
   
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година , ја донесе 
следната : 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ДЕТСКА ЗАШТИТА ЗА  2013  ГОД. 
 

 
Член  1 

Се усвојуваат измените  на Програмата за детска заштита  за 2013  година 
 
 

                   Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број 07-6859/3                                                                           СОВЕТ  НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска, с.р. 
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Измени во Програмата за детска заштита  за 2013 
години -В1 

 

Во  Програмата В1-детска заштита  бр.07-2676/4-1 од 10.06 2013 год.  се бришат 
следните ставки: 

 Доградба на објект  Централна 10.000.000,00 

Промена на електрична инсталација во објект 
Централна 

250.000,00 

Доградба на санитарни чворови за градински дел во 
објект Билјана 

150.000,00 

Промена на електрична инсталацијаво објект 
Билјана 

150.000,00 

 Санација на санитарни чворови (промена на 
плочки) во објект  Лихнида 

250.000,00 

Промена на електрична инсталација во објект 
Лихнида 

200.000,00 

 Лакирање и стружење на паркет во објект Лихнида 150.000,00 

 Промена на електрична инсталација во објект 
Развигорче 

100.000,00 

 Санација на санитарни чворови (промена на 
плочки) во објект Развигорче 

150.000,00 

Отпремнини 200.000,00 
  
  

Во ставката   Замена на надворешна столарија со 
нова во објект Билјана износот 300.000,оо ден. се 
заменува  со износот 150.000,оо ден. 

 150.000,оо 

  
  

Број 07-6859/3-1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                         Претседател,  

Охрид                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗМЕНИТЕ 

 НА ПРОГРАМАТА  ЗА  КУЛТУРА ЗА 2013  ГОД  
  

         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за    усвојување  на измените на Програмата  за  култура за 
2013  год , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 
Број 08-6859/4                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година, ja донесе 
следната : 
 

               О Д Л У К А 
              ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА  ЗА  КУЛТУРА ЗА 2013  ГОД. 

 
 

Член 1 
Се усвојуваат измените на Програмата за  култура за 2013  год. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6859/4                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                   Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
Измени во Програмата за Култура  за 2013 години 
-К40 

  

Во  Програмата за  Култура - К40  бр.07-2676/5-1 од 10.06.2013   год. се  бришат  следните 
ставки:  
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Подршка на естрадни уметници 200000  

Меѓународен семинар за македонски јазик, литература и 
култура 

300000  

   
Во ставката Музичко литературно, културни програмски активности износот 3500000,оо ден. се 

заменува  со износот 2000000,оо ден. 
   

Во ставката Поддршка на фестивали износот 2000000,оо ден. се заменува  со износот 1500000,оо 
ден. 

   

Во ставката Одржување и санација на спомен обележја и објекти од областа на културата износот 
300000,оо ден. се заменува  со износот 200000,оо ден. 

   

Во ставката Активности Согласно програмата на комосијата за прослави манифестации и јубилеи 
(Денот на езерото)? износо 400000,оо ден. се заменува  со износот 300000,оо ден. 

   

Во ставката Дочек на нова година износот 500000,оо ден. се заменува  со износот 400000,оо ден.  

Во ставката Превоз за потребите на здруженијата и институциите во областа на културата износот 1000000,оо 
ден. се заменува  со износот 500000,оо ден. 

Во ставката Трансфер кон здруженија и институции во областа на културата износот 500000,оо ден. се 
заменува  со износот 300000,оо ден. 

Во ставката Отворање на летно кино износот 500000,оо ден. се заменува  со износот 300000,оо ден. 

Број 07-6859/4-1                                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Претседател, 
Охрид                                                                                                                Гордана Коњановска, с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ 

 НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  ОБРАЗОВАНИЕ   ЗА  2013  ГОД 
  

         
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на  Програмата  за  образование   
за  2013  год    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 
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Број 08-6859/5                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                         Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе 
следната : 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ОБРАЗОВАНИЕ   ЗА  2013  ГОД. 

 
 
 

Член   1 
Се усвојуваат измените и дополнувањата на Програмата за образование за 2013 год. 
 

 
Член 2     

Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-6859/5                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Измени во Програмата за основно образование  за 2013година- Н1 

Во  Програмата за основно образование - Н1  бр.07 - 
2676/ 6 -1од 10.06.2013   год. се  бришат  следните 
ставки:  

  

Изградба на фискултурна сала во ОУ„Ванчо 
Николески“ 7.678.010,00  

Санација на фасада во ОУ„Св.К.Охридски“ 500.000,00  

Доградба на простории за настава во природа со 
осместувачки капацитети ОУ„Св.К.Охридски“ 2.000.000,00  

Реконструкција на топловодно греење 
ОУ„Св.К.Охридски“ 3.152.270,00  
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Промена на парен котел во ОУ„Братство-
единство“Лескајца 1.400.000,00  

Обезбедување на основните училишта  со 
чуварска служба 2.000.000,00  

Хортикултурно уредување на училишните 
дворови со набавка на  рачни косилици 1. 000.000,00  

Видеонадзор во основните училишта 700.000,00  
 
 
Измени во Програмата за средно образование  за 
2013 години -Н2 

  

Во  Програмата за  средно образование - Н2  бр.07 - 2676/ 6-1 од 10.06.2013   год. се  
бришат  следните ставки:  

   

Изградба на фискултурна сала во ОУТУ„Ванчо 
Питошески “ 

7.721.576,00  

Поддршка на проекти во средните училишта 1.000.000,00  

Реконструкција и санирање на подови во училиштето 
во ОЕМУЦ „Св.Наум Охридски“ 

1.463.080,00  

   

Во ставката   Санација на училници и спортска сала во 
зграда Економско училиште(ОСУ„Св.Климент 
Охридски“) износот 1 634 394,оо ден. се заменува  со 
износот 1.011.824,оо ден. 

 1.011.824,оо  

 
 
 

Број 07-6859/5-1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

15.11.2013 год.                                                                                         Претседател,   

Охрид                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ 

 НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА 2013  ГОД   
  

    
  

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на  Програмата  за  социјална 
заштита за 2013  год , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 

 
 
 
Број 08-6859/6                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година, ја донесе 
следната : 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА 2013  ГОД. 
 

 
 

Член   1 
Се усвојуваат измените на Програмата за социјална заштита  за 2013  год. 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6859/6                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
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Измени во Програмата за Социјална заштита за 2013 
години - В 

  

   
   

Во  Програмата за  спорт - В  бр. 07-266/7-1 од 10.06.2013   год. се  бришат  следните ставки:   

   

   
Трансфер на средства 200000  

Бесплатни курсеви за учење англиски и германски јазик 1000000  

Стипемдирање на млади кои припаѓаат на социјално 
загрозени семејства 

200000  

   

   

   

   
Во ставката Еднократна парична помош износот 400000,оо ден. се заменува  со износот 200000,оо 

ден. 
   

   

Број 07-6859/6-1                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                               Претседател,  

Охрид                                                                                                             Гордана Коњановска, с.р.  

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  СПОРТ ЗА 2013  ГОД 
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за    усвојување на измените на  Програмата  за  спорт за 2013  
год  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 
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Број 08-6859/7                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА  СПОРТ ЗА 2013  ГОД. 

 
 

Член   1 
Се усвојуваат измените  на Програмата за  спорт за 2013  год. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број  07-6859/7                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
Измени во Програмата за Спорт  за 2013 години -
Л10 

  

   
   

Во  Програмата за  спорт - л10  бр. 07-2676/8-1 од 10.06.2013   год. се  бришат  следните 
ставки:  

 

   
Реализација на Проект за осовременување на спорт и 
физичка култура   

500000  

Изградба на соблекувални, фудбалски терен,терен за 
одбојка на песок Билјанини извори 

2300000  

Изградба на база за летнување и за слетување за 
екстремни спортови 

1300000  

   

   

   
Во ставката Превоз на спортски екипи износот 3500000,оо ден. се заменува  со износот 2000000,оо          

ден. 
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Во ставката Изнајмување спортски објекти износот 4500000,оо ден. се заменува  со износот 
3500000,оо ден. 

   

Во ставката Поддршка на развојни спортски проекти износот 1000000,оо ден. се заменува  со 
износот 500000,оо ден. 

   

Во ставката Награди и признанија за врвни спортски резултати износо 200000,оо ден. се заменува  
со износот 100000,оо ден. 

  

  

Број 07-6859/7-1                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД  
15.11.2013 год.                                                                                               Претседател, 
Охрид                                                                                                             Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА   ПРОГРАМАТА  ЗА  

ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2013 ГОД   
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на   Програмата  за  поддршка на 
локалниот економски развој на општина Охрид за 2013 год   , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
 
Број 08-6859/8                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година, ja донесе 
следната : 
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О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ   НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ 
ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2013 ГОД. 

 
 

Член   1 
Се усвојуваат измените на Програмата за поддршка на локалниот економски развој на 

општина Охрид за 2013  год. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6859/8                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Измени на Г1 Програмата за пoддршка на локалниот  
економски развој на  Општина Охрид за 2013 година 

 
Во Програмата за поддршка на локалниот економски развој на Општина Охрид за 2013 година се 
вршат следните измени: 
 
Во точка 1 извори на финансирање на програмата, износот на предвидениот буџет се менува од 
6.000.000 ден во 1.600.000ден. 
 
Во точка  2 Нацрт програма за подршка на локалниот економски развој на општина Охрид за 2013 
година подточка 2.1 Операционализација на стратегија за одржлив развој преку партиципативно 
учество на заедницата подточка 2.1.1  Финансирање на локални микропроекти за потикнување на   
локалниот економски развој согласно стратегијата за развој со вклучување на МЗ, MСП, НВО 
модел на ЈАВЕН ПОВИК ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА 
ОДРЖЛИВИОТ ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ за 2013 година се менува износот на 
предвидениот буџет од 1.200.000 ден. во 0.0 ден. Во подточка 2.1.2 Донесување програма за 
локален рурален развој, Наведениот текст останува ист а износот на предвидениот буџет се менува 
од 150.000 ден на 30.000 ден. Вкупниот износ на предвидениот буџет  на точка 2 се менува од 
1.350.000 ден на 30.000 ден. 
 
Во подточка 2.2 Поддршка на развојот на МСП и претприемништвото, подточка со број 2.2.1 
наведениот текст останува ист а се менува износот на предвидениот буџет од 200.000 ден. на 
30.000 ден. Во вкупниот износ на предвидениот буџет има промена од 500.000 ден. на 330.000 ден. 
 
Во подточка 2.3 Рационална употреба и искористување на природните ресурси во  функција на 
локалниот економски развој, подточка 2.3.2 Едукативно информативни работилници и семинари 
за можностите за искористување на средствата од ИПАРД програмата како и за средствата од 
Агенцијата за рурален развој, износот на предвидениот буџет се менува од 60.000ден на 
0.0ден. Во подточка 2.3.3 Поддршка на проекти и програми поврзани со инфраструктурни 
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планови, уредување на туристички и излетнички локалитети во руралните области. (обнова на 
електрична мрежа, пристапни патишта до 1 км, уредување на простор, обнова на водоводни 
инсталации и др). Зафатите би се реализирале преку кофинансирање на проектите со средства од 
Агенцијата за рурален развој и други агенции, износот на предвиден буџет се менува од 
200.000ден. на 60.000ден. Во подточка со број 2.3.4 Советувања и обука на производителите за 
производство на органска храна и поддршка за нејзин пласман преку угостителските објекти , 
износот на предвиден буџет се менува од 60.000ден. на 20.000ден. Во подточка 2.3.5 
Воспоставување (отворање) мобилна канцеларија во рамките на локалната самоуправа за давање 
стручни совети на земјоделците, износот на предвидениот буџет се менува од 60.000ден на 
15.000ден. Во подточка 2.3.6 Осовременување и проширување на асортиманот на расадникот за 
одгледување автохтони растителни декоративни видови , износот на предвидениот буџет се 
менува од 60.000ден. на 30.000ден. Износот на вкупно планираниот буџет на подточка 2.3 с 
еменува од 640.000ден на 325.000ден. 
 
Во подточка 2.4 Поттикнување на партнерства и стимулативни мерки, подточка со број 2.4.1 Саем 
на алтернативни форми на туризам (Понуда, храна, активности, сместување),  наведениот текст 
останува ист а се променува износот на предвиден буџет од 350.000ден на 165.000ден. Во 
подточка со број 2.4.2 Воспоставување на партнерски односи со Европски градови и општини од 
земји членки на ЕУ) исклучиво во функција на користење на средства од ЕУ фондови. За 
реализација на овие активности е неопходно да се организираат работни посети како на 
представници на Општината Охрид во други општини така и на нивните представници кај нас, се 
променува износот на предвиден буџет од 120.000ден на 30.000ден. Во подточка 2.4.3 
Зголемување на Економскиот Развој, наведениот текст останува ист а се менува износот на 
предвиден буџет од 150.000ден на 30.000ден.Во подточка 2.4.4 Денови на дијаспората, текстот 
останува ист а се променува износот на предвидениот буџет од 150.000ден на 0.0 ден.  Вкупниот 
износ на предвидениот буџет на ставка 2.4 се менува од 770.000 ден на 225.000ден. 
Во подточка 2.5 Средства за сопствено учество во имплеметација на проекти, подточка со број 
2.5.1 Партиципација односно сопствено учество на Општина Охрид за аплицирање и реализација 
на меѓународни проекти со посебен акцент за ИПА фондовите, текстот останува ист а се менува 
износот на  предвиден буџет од 600.000ден на 120.000ден. Во подточка 2.5.2 Партиципација 
односно сопствено учество на Општина Охрид за аплицирање и реализација на регионални 
проекти  во рамките на Југозападниот Плански Регион согласно Законот за рамномерен 
регионален развој и Годишната програма за финансирање на регионални проекти на Бирото за 
регионален развој, се менува износопт на предвиден буџет од 300.000ден на 120.000ден. Во 
подточка со број 2.5.3 Зедничко учество во аплицирање и реализација на проекти со други 
општини од Република Македонија во рамки на Програмите на различни донатори, меѓународни 
асоцијации, фондови, амбасади и други, за меѓуопштинска соработка и микрорегионални 
проекти, се менува износот на предвиден буџет од 300.000ден на 120.000ден. Вкупниот предвиден 
буџет на подточка 2.5 се менува од 1.200.000ден на 360.000ден. 
Во подточка 2.6 Други oперативни расходи и договорни услуги, подточка со број 2.6.1 Договорни 
Обврски се менува износ на предвиден буџет од 800.000ден на 120.000ден. во подточка 2.6.2 
Други оперативни расходи, се менува износ на предвиден буџет од 240.000ден на 60.000ден. 
Вкупниот предвиден буџет за подточка 2.6 се менува од 1.040.000 на 180.000ден. 
 
Во подточка 2.7 Подготовка на проекти, подточка со број 2.7.1 Учество на стручни обуки, 
тренинзи, семинари, работилници, конференции, се менува износ на предвиден буџет од 
200.000ден на 30.000 ден. Во подточка 2.7.2 Консултантски услуги за специфични проектни 
активности, се менува износ на предвиден буџет од 300.000ден на 120.000ден. Вкупниот буџет на 
подточка 2.7 се менува од 500.000ден на 150.000 ден. 
 
Вкупниот буџет на програмата се менува од 6.000.000 ден на 1.600.000 ден. 
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Број   07-6859/8-1                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  

ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД   ЗА   2013 ГОД  
  

    
   
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на  Програмата  за  поттикнување 
на развојот на туризмот на општина Охрид   за   2013 год, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/9                                                                                                    ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден15.11.2013  година донесе: 
 
 

 
               О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ПОТТИКНУВАЊЕ  
НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД   ЗА   2013 ГОД. 

 
 

 
Член 1 

Се усвојуваат измените  на Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на 
општина Охрид за 2013 год. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
Број 07-6859/9                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Измени на Г2 Програмата за поттикнување на развојот 
 на туризмот на општина Охрид за 2013 година 

 
Во Програмата за поттикнување на развојот за поттикнување на развојот на туризмот на општина 
Охрид за 2013 Година се вршат следните измени: 
 
Во точка 1.1 Управување со туризмот (Евиденција, регистрација и категоризација, 
стандардизација) и управување со туризмот во подрачја заштитени од UNESCO, подточка 1.1.2  
Туристички информативни центри наведениот текст останува ист само се врши промена на  износ 
на предвидениот буџет од  600.000 ден во 60.000 ден. Во подточка 1.1.3 Управување со подрачја во 
туризмот заштитени од UNESCO наведениот текст останува непроменет а се врши промена на 
износ на предвидениот буџет од 600,000 ден во 930.000 ден. Во подточка 1.1.4 Одбележување 
(сигнализација) на туристичките места, наведениот текст останува ист а се променува износот на 
прдевидениот буџет од 300.000 ден во 155.000 ден. 
 
Во точка  2.1 Промоција на туризмот точка подточка 2.1.1 Промоција на туристичката понуда на 
Охрид и регионот во странски и домашни печатени и електронски медиуми наведениот текст 
останува ист а се променува износот на предвидениот буџет од 300.000 ден во 60.000 ден. Во 
подточка 2.1.2 Соработка со странски туроператори, наведениот текст останува ист а се врши 
промена на износот на предвидениот буџет од 400.000 ден во 60.000 ден. Во подточка 2.1.3 
Презентација на меѓународни туристички берзи, наведениот текст останува ист а се врши промена 
на износот на предвидениот буџет од 2.800.000 ден во 600.000 ден. 
Во подточка 2.1.4 Организација и поддршка  на различни активности и настани поврзани со 
дефинирање, промоција и брендирање на туристичките производи се одстранува тесктот 
“Поддршка на активности од календарот на туристички настани во Општина Охрид” и текстот 
“Организација на “ЛЕТО 2013” “  и се променува износот на предвидениот буџет од 700.000 ден 
на 60.000 ден. Се додава точка 2.1.5 Поддршка на активности од календарот на туристички 
настани во Општина Охрид со износ на 30.000 ден. Се додава точка 2.1.6 Организација на “ЛЕТО 
2013”. и  текст “Организирање манифестација “ЛЕТО 2013” која би се одржала во месец јуни и би 
преставувала настан со културно уметничка програма на кој би се презентирала целокупната 
туристичка понуда и кој на симболичен начин би го одбележал почетокот на туристичката сезона 
во град Охрид” со износ на предвиден буџет 150.000 
 
Во точка 3.1 Изготвување на  печатен и електронски, промотивен материјал за одделни сегменти 
на туристичката понуда, наведениот текст останува ист а се променува наведениот износ на 
предвидениот буџет од  3.200.000 ден во 1.800.000 ден. 
 
Во точка 4. Подготовка на проекти и проектно управување подточка 4.1.1 подготовка на проекти и 
проектно управување, текстот останува ист а износот на предвидениот буџет се променува од 
200.000 ден во 30.000 ден. Во подточка 4.1.2 Средства за сопствено учество во имплеметација на 
проекти, наведениот текст останува ист а се променува износот на предвидениот буџет од 
1.200.000 ден во 300.000 ден. 
 
Во точка 5. Имплементација на “Стратегијата за одржлив развој на туризмот во Охрид“ подточка 
5.1 финансирање на локални микропроекти за потикнување на   развојот на туризмот, согласно 
стратегијата за развој - подобрување на условите за сместување и квалитетот на услугите на 
станоиздавачите од мал обем, текстот останува ист а износот на предвидениот буџет се менува од 
1.200.000 ден во 0.0 ден. 
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Во точка 6.1.1 Презентација на сместувачките капацитети/развој на информативен систем, 
наведениот текст останува ист а се променува износот на наведениот буџет од 500.000 ден. во  
300.000 ден. 
 
Се додава точка 6.1.2 Развој на информативен систем, со износ на предвиден буџет 30.000 ден 
 
Вкупниот износ на предвидениот буџет се менува од 12.050.000 ден. во 4.615.000 ден.  
  
 
Број 07-6859/9-1                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   

УРЕДУВАЊЕ НА  ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ   ЗА  2013-2015  ГОД 
  

    
        

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на  Програмата  за   уредување на  
градежно земјиште   за  2013-2015  год, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/10                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ ЗА 2013 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за  уредување на градежно земјиште  за 2013 

год. 
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Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-6859/10                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА  ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  
ЗЕМЈИШТЕ  ЗА 2013-2015 ГОДИНА 

 
 
 Се вршат измени во Програмата за уредување на градежно земјиште за 2013 -2015 година 
бр. 07-2676/11-1 од 10.06.2013 год.                                            .  
Во Програмата после „Вкупно расходи“ ставката  се менува и истиот гласи: 
„ Од причина  што се работи за развојна програма за период од 2013 -2015 год., за тековната 2013 
год. од Буџетот на општина Охрид ќе се реализираат средства во висина од 13.500.000, оо денари.“ 
  
 
 
Број   07-6859/10-1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА 

   ПРОГРАМАТА  ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ  УСЛУГИ ЗА 2013 ГОД 
 
 

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на   Програмата  за други 
комунални  услуги за 2013 год    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/11                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
             ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИTE НА ПРОГРАМАТА ЗА  

          ДРУГИ  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ  ЗА 2013 ГОДИНА  
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за други комунални услуги за 2013 год. 

 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-6859/11                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

 ИЗМЕНИ  НА ПРОГРАМА   Ј80 
ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА 2013 ГОДИНА   

 
Се вршат измени во Програмата други комунални услуги за 2013 година бр.07-2676/12-1 од 

10.06.2013 год. 
 
Во ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ се вршат следните измени : 

 
1. Река „Даљан“     - Потребно е прочистување на река „Даљан“ од вливот во Охридско   
                                     Езеро,и попречните канали према Охрид износот  300.000,оо денари се 
заменува со износ 100 000,оо денари. 
  . 
2. Река „Коселска“- Потребно е прочистување на речното корито од КО Косел возводно до    
                                    КО Орман и ги опфаќа од потенцијално поплавување површините и во   
                                    КО Горно и Долно Лакочереј  износот  400.000,оо ден се заменува со износ 100 
000,оо денари. 
 
   
3. Река „Вапилица“-Потребно е и на оваа река регулирање на речното корито во КО Вапила  
                                    на м.в. Топли дол и тоа на потегот од асфалтната база на АД „Маврово“  
                                    до КО Вапила и над асфалтната база од 1200м.(600м.) износот 110.000,oo ден. се 
заменува со износ 50 000,оо денари. 
 
4. Летничка река   - На оваа река потребно е целосно и темелно прочистување на речното  
                                    корито од КО Велгошти - низ населбата 15/ти Корпус до вливот на                                     
                                   Охридско езеро.  
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Целата должина изнесува околу 8км.(3400м.). износот 400.000,oo ден. се заменува со износ 100 
000,оо денари. 

 
5. Порој „Рача“       - На овој порој потребно е регулација поради стеснување на истиот и  
                                    фрлање на разновиден шут и отпад. 
            - Потребно е регулација од населбата Рача до вливот на езерото во  
                                    должина од 2500м.  
 Износот 200.000,oo ден. се заменува со износ 100 000,оо денари. 
 
6. Скребатска река - На овој потег од текот на реката потребна е регулација од КО  
                                    Лескоец со посебен преглед и зафаќање на просторот под фабриката  
                                    ЕМО заради заштита на земјоделски површини од Косел и Лакочереј.  
                                    (300м.)   износот 300.000,oo ден. се заменува со износ 100 000,оо денари. 
 
7. Река „Черова“   - На река Черова во КО Љубаништа потребна е посебна заштита на  
                                    мостот од главниот пат за Св.Наум, како и чистење на вливот во  
                                    езерото во должина од 1200м., како и машински ископ на нанос во  
                                    горниот ток износот  300.000,oo ден. се заменува со износ 100 000,оо денари. 
 
 
8. Чистење на диви депонии     износот  700.000,oo ден се заменува со износ 100 000,оо денари. 
 
9. Новогодишно украсување износот 1.500.000,oo ден. се заменува со износ 300 000,оо денари. 
 
10.Дезинфекција,дезинсекција и дератизација  износот 1.600.000,oo ден. се заменува со износ 930 
000,оо денари. 
 
11. Изнајмување на мобилни тоалети износот 300.000,оо ден  се заменува со износ 170 000,оо 
денари. 
 
     В К У П Н О        износот  6.110.000,оо се заменува со износ 2 150 000, оо денари. 
 
 
 
Број   07-6859/11-1                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

НА  ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ПАРКОВИ  И ЗЕЛЕНИЛО  ЗА  2013 ГОД  
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СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на  Програмата за јавни паркови  

и зеленило  за  2013 год    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 
 
 
Број 08-6859/12                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А 

                                                ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЈАВНИ ПАРКОВИ  И ЗЕЛЕНИЛО  ЗА  2013 ГОД. 

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ Измените на Програмата за јавни паркови и  зеленило   за 2013 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 07-6859/12                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА    ЈMO 
                       JAVNI PARKOVI I ZELENILO  
 
Се вршат измени во Програмата јавни паркови и зеленило бр. 07-2676/13-1 од 10.06.2013 година . 

 
Последниот став од Програмата се менува и гласи:  
„Od  buxetot  na  Op{tina  Ohrid  за  одржување на градското зеленило  ke se 

obezbedat средства во износ од 7 000 000,oo денари“ 
 
 

 
Број   07-6859/12-1                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА  ЗА ЈАВНИ 

ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО ЗА 2013 ГОДИНА ( КАПИТАЛНИ  ИНВЕСТИЦИИ) 
  

      
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на Програмата  за јавни паркови и 
зеленило за 2013 година ( капитални  инвестиции)    , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6859/13                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНИ ПАРКОВИ  И ЗЕЛЕНИЛО  ЗА  2013 ГОД. 
(КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ) 

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за јавни паркови и  зеленило   за 2013 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-6859/13                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска, с.р. 
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ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА    ЈMO 
                           ЈАВНИ ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

КАПИТАЛНИ ИНВЕСТИЦИИ 
 

 
Се вршат измени во Програмата јавни паркови и зеленило бр. 07-2676/14-1 од 10.06.2013 година  
 

Се брише став 1 од програмата - Иzgradba na novi parkovскi  површини кои ќе бидат 
инфраструктурно и партерно уредени на следните локации 

• Изградба на потпорен зид и озеленување во село Пештани 
• Холтикултурно уредување на зелен појас на регионален пат од  Билјанини Извори до 

Св.Стефан 
• Poteg od канал кај суводолица Рача  до канал пред ресторан Парк, 
• Нas.Daqan na delot od gradskata pla`a;  
• Хortikulturno ureduvawe na soobra}ajnata klu~ka na vlezot vo Ohrid 

(magistralen pat Skopje-Ohrid);  
• Засадување на пет нови кружни тека на Бул.“Туристичка“. 
• Подигање на зелени површини низ градот и населбите секаде каде што е  предвидено по 

урбанистички планови  зеленило од јавен карактер....................potrebni 
sredstva............................................5.500.000,00 

 
Став  3 - Исто така предвидено е реконструкција и одржување на дрвореди на: 

 - ulicite "Partizanska",„Makedonski Prosvetiteli",„Јане    Сандански“, „7-ми 
Ноември“,"Marko Cepenkov" i "ASNOM"; 
potrebni sredstva...  1.000.000,00  се брише. 
 

 
Последниот став од Програмата се менува и гласи:  
„Od  buxetot  na  Op{tina  Ohrid  за 2013 година, за изградба  на  нови јавни парковски 

површини и реконструкција на дрвореди ke se obezbedat  500.000,oo денари“. 
 
 
 
Број   07-6859/13-1                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  ПРОГРАМАТА ЗА  

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  ЗА  2013 ГОД 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на  Програмата за  изградба и 
реконструкција на локални патишта и улици  за  2013 год   , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/14                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07) 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

О Д Л У К А 
             ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА  

И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ  ЗА  2013 -2015 ГОД. 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за изградба и реконструкција на локални 
патишта и улици  за   2013-2015  год. 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-6859/14                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

ИЗМЕНИ НА РАЗВОЈНАТА  ПРОГРАМА ЗА ИЗВЕДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА 
ЛОКАЛНИ  ПАТИШТА И УЛИЦИ ЗА ПЕРИОД 2013-2015 ГОДИНА    

 
 
Се вршат измени во Развојната  програма за изведба и реконструкција на локални патишта и 
улици за периодот од  2013-2015 година, бр. 07-2676/15-1 од 10.06.2013год.                                                                                                                    

Последниот став од Програмата се менува и истиот гласи: 
      Од причина што се работи за развојна програма за период од 2013- 2015год, за тековната 2013 
год од буџетот на Општина Охрид ќе се реализираат 13 500 000,oo буџетски средства. 
 
 
Број  07-6859/14-1                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

НА  ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  ЗА  2013  ГОД 
  

    
   

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на  Програмата за јавно 
осветлување  за  2013  год    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/15                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИTE НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  ЗА  2013  ГОД. 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за јавно осветлување   за 2013 год. 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-6859/15                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
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ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА   JZO, JAO 
ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ ЗА 2013 ГОД. 

  
 

Се  вршат измени во Програмата за јавно осветлување за 2013 год.  
                                                           

Во ЈЗ Експлоатација на мрежи за јавно осветлување во точка 1 Средства за електрична 
енергија   износот   32.805.000,00 се заменува со износ 43 300 000,оо денари . 
 
            Во  ЈАO       Изградба на мрежи за јавно осветлување точка 1 Изградба на мрежи за 
осветлување  ... 9.000.000,00  се брише. 

                                            
Во точка 2 Реконструкција и одржување на мрежи  износот  5.000.000,00 се заменува со 

износ 2 500 000,оо денари . 
 
 
Број   07-6859/15-1                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  ПРОГРАМАТА  ЗА  
ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ  НА 

СООБРАЌАЈ ЗА 2013 ГОДИНА   
  

 
        
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на  Програмата  за  одржување и 
заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим  на сообраќај за 2013 година    , што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 
 
 
Број 08-6859/16                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.    
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 
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О Д Л У К А 

             ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА 
ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА 2013 ГОДИНА  

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата  за  одржување и заштита на локални патишта, 

улици и регулирање на режим  на сообраќај за 2013  год 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-6859/16                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА   Ј60 ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ 
ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА 2013 ГОДИНА 

 
 
 
Се вршат измени во Програмата за  одржување и заштита на локални патишта, улици и 

регулирање на режим на сообраќај за 2013 година. 
 

Во Ставка -  Општински совет за безбедност и сообраќајни проекти износот  500.000,оо се 
заменува со износ „ 200.000,оо “ ден. 
 

Ставката   Сообраќајна студија за град Охрид се брише . 
Ставката  Санирање на улици во с.Лескоец  износот 700.000,оо се заменува со 400.000,оо 

ден. 
 

         
Број   07-6859/16-1                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска, с.р. 
 

 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА  ЗА  
ИЗГРАДБА  НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ ЗА 2013/2015 ГОД    

  
           

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на Програмата  за  изградба  на 
системи за одведување и пречистување на отпадни води за 2013/2015 год   , што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/17                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.    
 
  

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А 

             ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА  ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ ЗА 
ОДВЕДУВАЊЕ  И ПРЕЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ  ЗА 2013-2015 ГОДИНА  

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за  изградба  на системи за одведување и 

пречистување на отпадни води за 2013/2015 год.   
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број   07-6859/17                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 ИЗМЕНИ НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И 

ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ ЗА 2013-2015 ГОДИНА           
 
 
 Се вршат измени во Развојната програма за изградба на системи за одведување и 
прочистување на отпадна вода за 2013-2015 година, бр.07-2676/18-1 од 10.06.2013 год.           
 

Во Програмата по зборот „ вкупно“ставката се менува и истата гласи: 
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„Од причина што се работи за развојна програма за период  2013-2015 година од Буџетот на 

Општина Охрид за тековната 2013 година ќе се издвојат сретства во висина од 28.000.000,оо 
денари. “ 
 
 
Број 07-6859/17-1                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013  год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА   ПРОГРАМАТА  ЗА  

ИЗГРАДБА И ОДРЖУВАЊЕ  НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА 2013/2015 ГОД   
  

 
     

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на   Програмата  за  изградба и 
одржување  на системи за водоснабдување за 2013/2015 год    , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
 
Број 08-6859/18                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А 

             ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА  ЗА  ИЗГРАДБА  НА  СИСТЕМИ ЗА   
ВОДОСНАБДУВАЊЕ  ЗА 2013 ГОДИНА  

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за изградба на системи за   водоснабдување за 

2013 год. 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 07-6859/18                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

ИЗМЕНИ НА РАЗВОЈНАТА  ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 
ВОДОСНАБДУВАЊЕ ЗА 2013-2015 ГОДИНА 

 
 

Се вршат измени во Развојна програма за изградба на системи зa водоснабдување за 2013-
2015 година  година бр. 07-2676/19-1 од 10.06.2013 год.                                             

Во  Програмата последниот став се менува и истиот гласи:  
„ Од причина  што се работи за развојна програма за период од 2013 -2015 год., за 

тековната 2013 год. од Буџетот на општина Охрид ќе се реализираат средства во висина од 
15.100.000, оо денари.“ 

 
 
 
Број   07-6859/18-1                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  

НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНA ЧИСТОТА ЗА 2013 ГОД  
  

    
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на Програмата за јавнa чистота за 
2013 год, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 
Број 08-6859/19                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 
 

О Д Л У К А 
                    ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ  НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНA ЧИСТОТА ЗА 2013 ГОД. 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за јавна чистота за 2013 год. 
 

 
Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
Број 07-6859/19                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМА    Ј40 
JAVNA ^ISTOTA   

 

 

Во Програмата јавна чистота  бр. 07- 2676/20-1  од 10.06.2013 год.се вршат следните измени: 
 
Последниот став од Програмата  се менува и истиот гласи: „ за реализација на оваа програма 

од Буџетот на општина Охрид ќе се обезбедат 9 000 000, оо денари.“ 
 

 
Број 07-6859/19-1                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                    Претседател 
О х р и д                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  ПРОГРАМАТА  ЗА 

ИЗГРАДБА  НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА   ЗА  2013 ГОД 
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  СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување на измените на  Програмата  за изградба  на 
сообраќајна сигнализација   за  2013 год     , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/20                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 

 
 

 
О Д Л У К А 

             ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА 
СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА 2013 ГОДИНА  

 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВААТ измените на Програмата за изградба на сообраќајна сигнализација   за 

2013 год. 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-6859/20                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

ИЗМЕНИ НА   ПРОГРАМАТА    JFO      
  ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА  

ЗА 2013ГОДИНА 
 
 

Се  вршат измени во Програмата  за изградба на сообраќајна сигнализација за 2013година . 
 
 
Во точка  1. ВЕРТИКАЛНА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 

 
 Ставка замена на сообраќајни знаци, поставување нови сообраќајни 
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 знаци на подрачје на Охрид со монтажа - износот 900.000,оо се заменува со износ 500 
000,оо денари. 
Ставка  набавка и поставување на сверни огледала се брише. 
 
Во ставка  ВКУПНО   износот 1.200.000,00 се заменува со износ 500 000, оо 
ден. 

 
Во точка 2. ХОРИЗОНТАЛНА СООБРАЌАЈН СИГНАЛИЗАЦИЈА 
  

Во ставката осовинско бележење на патишта со бела боја,бележење на пешачки премини со 
бела боја, обележување на коловозни стрелки, автобуски и такси постојки  износот  
5.500.000,оо се заменува со износ 
  1 500 000, оо ден 
 Во ставка изградба и обележување на велосипедск патеки   износот 2.000.000,оо се  
заменува со износ 700 000,оо денари. 
 
 
Во ставката ВКУПНО  износот 7.700.000,оо се заменува со износ од 2 400 000, оо денари . 
 
 
Во ставката ВКУПНО    ЗА 1,2и 3  износот 9.500.000,00 денари се заменува со 

износот  3 500 000,оо денари . 
 
 
Број 07-6859/20-1                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15. 11.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА  ПРОГРАМАТА  ЗА   

ИЗРАБОТКА    НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА  ОПШТИНА ОХРИД  ЗА  2013  ГОД 
  
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   усвојување на измените на  Програмата  за   изработка    на 
урбанистички планови за  општина Охрид  за  2013  год   , што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/21                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.     
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  ЗА   ИЗРАБОТКА    
НА  УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА  ОПШТИНА ОХРИД  ЗА  2013-2015  ГОД. 

 
 
 

Член   1 
Се  усвојуваат Измените и дополнувањата на Развојната Програма за  изработка на  

урбанистички  планови за 2013-2015  год. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
 Број 07-6859/21                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
 О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на 
РМ“ бр.70/13), член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 
од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 год ги донесе следните:  

 
 
 

ИЗМЕНИ ВО Р А З В О Ј Н АТА  П Р О Г Р А М А 
за изработка на урбанистички планови за општина Охрид во 2013-2015 година 

 
 
 
Се вршат измени во Развојната програма за изработка на урбанистички планови за општина 
Охрид во 2013-2015 година бр. 07- 2676/22-1 од 10.06.2013 
 
 
Во делот  I. Планови  кои ќе ги финансира Општина Охрид,  
Ставката А. Изработка на ДУП со плански опфат во границите на Старото градско јадро  
                                              СЕ БРИШЕ 
 
Во ставка Б. Планови кои се во фаза на изработка  
 
Точката 1. ДУП за УЗ 1  УБ 1.2,УБ 1.4 и дел од УБ 3.4  СЕ БРИШЕ 
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Точката 2. ДУП за УЗ 1 дел од  УБ 1.1 -  опфат 4  СЕ БРИШЕ 
 
Во точка 3. ДУП за УЗ 3, УБ 3.1 
Износот од 725.435,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 
 
Точката 4. ДУП за УЗ 3, УБ 3.3   СЕ БРИШЕ 
 
Во точката 5. ДУП за УЗ 4   УБ 4.3     
Износот од 246.000,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 
 
Во точката 6. ДУП за УЗ 4  УБ 4.4  
Износот од 262.000,00 ден се заменува со износ од 90.000,00 денари 
 
Точката 7. ДУП за УЗ 4 дел од УБ 4.5 -  опфат 1  СЕ БРИШЕ 
 
Точката 8. ДУП за УЗ 4, дел од УБ 4.5   СЕ БРИШЕ 
 
Точката 9. ДУП за УЗ 4, УБ 4.6 СЕ БРИШЕ 
 
Во точката 10. ДУП за УЗ 5 УБ 5.2 
Износот од 388.000,00 ден се заменува со износ од 60.000,00 денари 
 
Точката 11. ДУП за УЗ 5     УБ 5.3 СЕ БРИШЕ 

 
Во точката 12. ДУП за УЗ 5     УБ 5.4  
Износот од 936.485,00 ден се заменува со износ од 200.000,00 денари 
 
Во точка 13. ДУП за УЗ 6 дел од УБ 6.1 - опфат 2  
Износот од 330.130,00 ден се заменува со износ од 50.000,00 денари 
 
Точката 14. ДУП за УЗ 7 дел од УБ 7.1  СЕ БРИШЕ 
 
Точката 15. ДУП за УЗ 7 дел од УБ 7.2 - опфат 1 СЕ БРИШЕ 
 
Во точката 16. ДУП за УЗ 7 дел од УБ 7.2 - опфат 2 
Износот од 199.000,00 ден се заменува со износ од 50.000,00 денари 
 
Во точката 17. ДУП за УЗ 8 дел од  УБ 8.1 -  опфат 3 
Износот од 539.000,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 
 
Точката 18. ДУП за УЗ 9  дел од УБ 9.1 - Опфат 1 СЕ БРИШЕ 
 
Точката 19. ДУП за УЗ 9  дел од  УБ 9.1 - опфат 2 СЕ БРИШЕ  

 
Во точката 20. ДУП за УЗ 9  УБ 9.2 
Износот од 214.450,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 
 
Точката 21. ДУП за УЗ 10  дел од УБ 10.1 - Опфат 1 СЕ БРИШЕ  
 
Во точката 22. ДУП за УЗ 10 дел од  УБ 10.1 -  опфат 2 
Износот од 494.560,00 ден се заменува со износ од 60.000,00 денари 
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Точката 23. ДУП за УЗ 11  дел од УБ 11,3 – опфат 1 СЕ БРИШЕ  

 
Токката 24. ДУП за УЗ 12  УБ 12.1 СЕ БРИШЕ   
 
Точката 25. ДУП за УЗ 12    дел од УБ 12.2- опфат 1   СЕ БРИШЕ  
 
Во Точката 26. ДУП за УЗ 12 дел од  УБ 12.4 - опфат 2 
Износот од 30.000,00 ден  ОСТАНУВА ИСТ 

 
Во точката 27. ДУП за УЗ 12 дел од  УБ 12.4 - опфат 3 
Износот од 7.000,00 ден  ОСТАНУВА ИСТ 
 
Во точката 28. ДУП за УЗ 9  УБ 9.4 и УЗ 15  дел од УБ 15.5  
Износот од 397.000,00 ден се заменува со износ од 150.000,00 денари 
 
Точката 29. ДУП за УЗ 14 дел од УБ 14.4 - опфат 1 СЕ БРИШЕ 
 
Точката 30. ДУП за УЗ 15,    УБ 15.1 СЕ БРИШЕ 
 
Точката 31. ДУП за УЗ 15    УБ 15.7 СЕ БРИШЕ 

 
Во точката 32. ДУП за УЗ 16  дел од УБ 16.1 
Износот од 470.390,00 ден се заменува со износ од 120.000,00 денари 
 
Во точката 33. ДУП за УЗ 16  дел од УБ 16.2 – опфат 2 
Износот од 504.660,00 ден се заменува со износ од 150.000,00 денари 
 
Во точката 34. ДУП за УЗ 18 УБ 18.1 и дел од УБ 18.2 – Чекоштина 
Износот од 404.180,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 

 
Во точката 35. УП вон населено место Горица Исток  
Износот од 639.540,00 ден се заменува со износ од100.000,00 денари 
 
 
Точката 36.  УПВНМ на дел од ТК "Горица" дел од УБ 2.1 СЕ БРИШЕ   
 
Во точката 37. УП вон населено место туристички локалитет Св.Стефан - опфат 3 
Износот од 170.000,00 ден се заменува со износ од 70.000,00 денари 
 
Во точката 38. УП вон населено место за Блок 4.3 дел  од Туристички  комплекс Св.Стефан 
           СЕ БРИШЕ 
 
Точката 39. УП вон населено место Лагадин и потегот Лагадин – Пештани СЕ БРИШЕ 
 
40. УП вон населено место Долно Коњско – опфат 1 
Износот од 97.000,00 ден се заменува со износ од 30.000,00 денари 
 
Ставката  В. Изработка на анекс на Генералниот урбанистички план на Охрид,  
2002-2012, донесен 2006 година од аспект на Законот за заштита и спасување  СЕ БРИШЕ 
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Ставката  Г. Измена на делови од ГУП Охрид според дополнување на Програмата за 2009 
                   СЕ БРИШЕ 
 
Во ставката Д. Урбанистички планови за село 
 
Во точка   1. УП за село Пештани  
Износот од 2.371.820,00 ден се заменува со износ од 300.000,00 денари 
                     
 
Во ставката  Ѓ. Планови кои ги финансира општина Охрид со претходно регулирани  
договори и плаќање /пред 2005 година/ 
 
Точката 1. ДУП за УЗ 1  дел од УБ 1.1 - Опфат Табана  СЕ БРИШЕ 
 
Точката 2. ДУП за УЗ 2  дел од УБ 2.2 - Опфат Ривиера  СЕ БРИШЕ 
 
 
Во делот II. Приоритетни планови финансирани од општина Охрид  
 
Во точката 1. УПВНМ - индустиска зона Мауцкер 
 површина: ..............................................................................  П = 29.00 ха 
Износот од 990.000,00 ден се заменува со износ од 450.000,00 денари 
 
Во точката 2. УПВНМ - индустиска зона Вапила 
 површина: ..............................................................................  П =   6.60 ха 
Износот од 200.000,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 
 
Во точката 3. УП за село Долно Лакочереј – опфат 1 
 површина: ..............................................................................  П =   4.20 ха 
Износот од 94.400,00 ден се заменува со износ од 40.000,00 денари 
 
Во точката 4. УП за село Лескоец – опфат 1 
 површина: ..............................................................................  П =   2.00 ха 
Износот од 94.400,00 ден се заменува со износ од 40.000,00 денари 
 
 
Во точката 5. ДУП за УЗ 17 дел од УБ 17.1 – опфат 1 /Студенчишко блато/ 

површина: ..............................................................................  П =  70.00 ха 
Износот од 1.211.690,00 ден се заменува со износ од 500.000,00 денари 
 
Во точката  6. ДУП за УЗ 8 УБ 8.3 

површина: ..............................................................................  П =  12.60 ха 
Износот од 500.000,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 

 
Во точката 7. ДУП  УЗ 16 делод УБ 16.3 – опфат 4 

површина: ..............................................................................  П =   5.40 ха  
Износот од 283.200,00 ден се заменува со износ од 100.000,00 денари 
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НАПОМЕНА: Измените во Развојна програма за изработка на урбанистички планови 
за период 2013 -2015, се однесуваат на делот кој отпаѓа за 2013 година и 
ќе изнесува  
 
ВКУПНО          3.300.000,00 ден. 

 
 
 
Број 07-6859/21-1                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
 
  
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА  СРЕДИНА И ПРИРОДАТА ЗА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2013 ГОДИНА   

  
      

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на измените на Програмата за заштита на 
животна  средина и природата за општина Охрид за 2013 година    , што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 
 

 
 
Број 08-6859/22                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.   
   
 

Врз основа нa  член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година донесе: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИTE   НА ПРОГРАМАТА  ЗА   ЗАШТИТА 

 НА  ЖИВОТНАТА СРЕДИНА И ПРИРОДАТА   ЗА  2013  ГОД. 
 
 

 
Член   1 

Се  усвојуваат Измените  на  Програмата за заштита на животната средина и природата за 
2013 год. 
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Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот  ден од денот на објавување   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  
 
 
 
 Број 07-6859/22                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
 О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
         
                                              И З М Е Н А    НА      П Р О Г Р А М А Т А  

за заштита на животната средина и природата за 2013 година 
 

Во програмата за заштита на животната средина и природа за 2013 година бр. 07-
5664/6-1 од 28.12.2012 год. се вршат следните измени:   
 
1. Пилот проект за собирање и одлагање на отпадното масло од домаќинствата ......    
..................износот од  300.000,00 ден. се заменува со 30.000,00 ден. ( согласно договорот ) 
 
2. Шума -Парк на младенци...........износот од 300.000,00ден. се заменува со 250.000,00ден. 
 
3. Чистење на цврст отпад од дното на Охридското Езеро...................................  се брише 
 
4.  Одбележување на „Денот на планетата земја“ -22 април (акција за собирање и одлагање 
на електронски отпад) ..........................( се реализира без потрошени финансиски средства ) 
 
5. Одбележување на „Меѓународниот ден на биолошката разновидност“-22мај (Промоција 
на охридската пастрмка)........................................................................................      се брише 
 
6. Одбележување на „Светскиот ден на животната средина“ - 5 јуни(акција за собирање на 
стара хартија во соработка со охридските училишта).................( се реализира без 
потрошени финансиски средства ) 
 
7. Одбележување на „Денот на Националните паркови“ - 21 јули (Ден на Галичица-
промоција на пештерите во националниот парк)................................................   се брише 
 
8.  Есенска рамноденица - почеток на есента 23 септември(ликовен и литературен конкурс 
во соработка со охридските училишта)........износот од 100.000,00 ден. се заменува со 
20.000,00 ден. 
 
9. Емитување на еко пораки на видео бимот на градскиот плоштад................. се брише 
 
10. Следење на нивото на бучава со поставување на статички мерачи на бучава во 
Општина Охрид ...................................................................................................... се брише 
 
11. Ископ на канали во Студенчишко Блато со цел поврзување на блатото со Охридското 
Езеро .......................................................................................................................   се брише 
 
12.Поставување на пиезометри(истражни бунари) во Студенчишкото блато......се брише  
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Број 07-6859/22-1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 15.11.2013 год.                                                                                          Претседател, 
 О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОХРИД ЗА 2013 ГОДИНА 
  

    
       

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  изменување и дополнување на Буџетот на единицата на 
локална самоуправа Охрид за 2013 година    , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 
 
 
 
Број 08-6859/23                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 18 од Статутот на  општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07) и член 2 и 3  од  Законот за буџетите  ( „Сл.веник на РМ“ број  64/05, 04/08, 103/08 и 
156/09), Советот на  општината Охрид   на  седницата одржана на  ден 15.11.2013 година, ја донесе 
следната: 

 
 
                                                      О Д Л У  К А 
                            ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ  
                                            НА ЕЛС ОХРИД ЗА 2013 ГОДИНА 

 
 

1. Општ дел 
 

                                                         Член 1 
 Во  Буџетот на ЕЛС Охрид за 2013 година се вршат следните измени: 
 
 

                                               Буџет 2013                                              Ребаланс 2013 
 

Вкупни приходи                       1.202.000.000,оо денари                        794.600.000,оо денари 
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- Буџетски  приходи-осн.буџет   610.892.000,оо денари                         408.028.322,oo денари 
-Приходи од самофин.актив.        25.500.000,оо денари                           24.761.500,оо денари 
-Блок дотации                               349.398.000,оо денари                         351.350.178,оо денари 
-Наменски дотации                          8.910.000,оо денари                             8.910.000,оо денари 
-Приходи од донации                      3.000.000,оо денари                             1.550.000,оо денари 
-Приходи од кредити                   204.000.000,оо денари                                     /            денари 
 
Вкупни расходи                        1.202.000.000,оо денари                       794.600.000,оо денари 
и тоа: 
 
-утврдени намени                     1.200.100.000,оо денари                        791.900.000,оо денари      
 
-резерви                                             1.900.000,оо денари                            2.700.000,оо денари   
 
 
  
                                                                        Член 2 
          Приходите по  извори и видови на приходи и расходите по основни  намени  утврдени во 
постојниот Биланс на приходите и расходите на ЕЛС Охрид за 2013 година се заменуваат со 
новиот Биланс на приходи на ниво на потставки и Билансот на расходи на ниво на  потставки и 
тоа како што следува: 
 (Измените на  Билансот  на  приходи на ниво на потставки и Билансот на  расходи на ниво на 
потставки, даден е во седничниот материјал) 
 
 
                                                                          Член 3 
 Измените и  дополнувањата на Буџетот на општина Охрид за 2013 година, влегуваат во 
сила   со денот  на објавување во „Сл.гласник на Општина Охрид“.    
 
  
 
   
Бр. 07- 6859/23                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013  год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                         Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД ”  ОХРИД  
  

         
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   давање согласност на одлуката за измена на статутот на ЈП 
„Нискоградба Охрид ”  Охрид   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 15.11.2013 година. 
 
  
Број 08-6859/24                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа нa  член 36  од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  15.11.2013 година, ја донесе следната : 

 

О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА СТАТУТОТ  

НА ЈП „НИСКОГРАДБА ОХРИД ”  ОХРИД 
 
 

Член 1 
 СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за измена на Статутот на ЈП „Нискоградба Охрид“ 
Охрид, донесена од Управниот одбор на Ј.П „Нискоградба Охрид“ бр.02-1376/3 од 04.11.2013 
година. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето  во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 

 

 
Број  07-6859/24                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 година                                                     Претседател, 
О х р и д                                         Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 19 од Законот за Јавни претпријатија, како и врз основа на член 17 од 
Статутот на Јавното Претпријатие за изградба, одржување, реконструкција на локални патишта и 
хидротехнички објекти НИСКОГРАДБА ОХРИД-Охрид, Управниот одбор на седница одржана на 
ден 04.11.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
За измена на Статутот на ЈП Нискоградба Охрид 

 
1. Се менува член 21 став 5 од Статутот на ЈП Нискоградба Охрид и истиот ќе гласи: ‘‘За 

Директор на Јавното претпријатие може да се именува лице кое покрај општите 
услови предвидени во Закон, треба да ги исполнува и следните посебни услови: 
Високо образование VII-1 степен или стекнати 300 кредити според ЕКТС‘‘. 

 
2. Се задолжува Претседателот на Управниот одбор на ЈП Нискоградба да изготви пречистен 

текст на Статутот и да го потпише истиот. 

3. Оваа одлука стапува на сила со денот на нејзиното донесување. 

 

                                                                                    Претседател  на  Управен одбор 
                                                                                                   Тони Коталески, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  
НА  ОЈУ ОТВОРЕН ГРАЃАНСКИ УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ „КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ -  

ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА  2013/2014  ГОДИНА 
  

  
    
       

СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  усвојување на годишната програма  за  работа  на  ОЈУ 
отворен граѓански универзитет за доживотно учење „Кузман Шапкарев“ -  Охрид  за учебната  
2013/2014  година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/25                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“  

бр. 5/02), член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид ( “Сл. гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07)  и член 9 став 1 алинеа 3 од Законот за отворени граѓански универзитети  за доживотно 
учење  („Сл.весник на РM “ бр. 36/11), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
15.11.2013 година, ја донесе следната: 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  ЗА  РАБОТА  НАНА ОЈУ ОТВОРЕН ГРАЃАНСКИ 
УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ДОЖИВОТНО УЧЕЊЕ „КУЗМАН ШАПКАРЕВ“ - ОХРИД  ЗА УЧЕБНАТА  2013/2014  

ГОДИНА 
 
                   

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на на ОЈУ Отворен граѓански универзитет 
за доживотно учење „Кузман Шапкарев“ -  Охрид  за учебната 2013/2014  година. 
 
 

Член   2 
 Оваа oдлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-6859/25                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА  ОПЕРАТИВНАТА ПРОГРАМА  ЗА 

ОРГАНИЗИРАЊЕ  И ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ОХРИД , 
ПРИГРАДСКИТЕ И СЕЛСКИТЕ НАСЕЛБИ ЗА 2013/2014 ГОД 

  
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за усвојување на  оперативната програма  за организирање  и 
функционирање на зимската служба на подрачјето на град Охрид , приградските и селските 
населби за 2013/2014 год , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 
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Број 08-6859/26                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02) и 
член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013  година, ја донесе следната : 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  ОПЕРАТИВНАТА ПРОГРАМА  ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ  И 

ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ОХРИД , ПРИГРАДСКИТЕ И 
СЕЛСКИТЕ НАСЕЛБИ ЗА 2013/2014 ГОД. 

 
 

Член   1 
 СЕ УСВОЈУВА Оперативната програма за организирање и функционирање на зимската 

служба на подрачјето на град Охрид, приградските и селските населби  за  2013/2014 год. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-6859/26                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И ФУНКЦИОНИРАЊЕ НА ЗИМСКАТА СЛУЖБА НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД 

ОХРИД, ПРИГРАДСКИТЕ И СЕЛСКИТЕ НАСЕЛБИ 
ЗА 2013-2014 ГОДИНА 

 
 ВОВЕД 

 
   Предлог Оператината Програма за одржување и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на град Охрид, приградските и селските населби е изработена 
соогласно Законот за безбедност  на сообраќајот на патиштата, Законот за патишта и 
потребата за отстранување на снегот и голомразиците. 
 Одржувањето на коловозните површини и нивното оспособување на нормален 
сообраќај во зимски услови, претставува важна потреба на граѓаните и стопанството, 
бидејќи се можни нарушувања и прекин на нормалното одржување на сообраќајот во 
градот, особено при изненадувањето од временските услови, а посебно важно е соодветно 
извршена подготовка на надлежните субјекти како и редовно пратење на метеоролошките 
услови на интернет сајтовите со цел навремено почнување на активностите за чистење на 
снегот. 
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 За целосно спроведување на Оперативната Програма за одржување и 
функционирање на Зимската служба на подрачјето на град Охрид, покрај горенапишаните 
подготовки треба да се обезбеди добра соработка со Секторот за сообраќај при СВР- Охрид 
и Секцијата на Македонија пат- Охрид со цел заедннички да се одговори на потребите во 
дадени услови. 
 Исто така граѓаните и другите правни лица мора да го почитуваат комуналниот ред 
односно да ги чистат тротоарите и коловозите пред своите куќи односно деловни објекти, 
како и со своите возила да не го попречуваат движењето на сообраќајот во овој случај 
движењето на специјалните возила за чистење на снег.Само со меѓусебна координација и 
навремено извршување на своите задачи на сите погоре спомнати субјекти ќе се постигне 
ефект во отстранувањето на снегот од коловозите и тротоарите , а со тоа и нормално 
одвивање на сообраќајот во зимски услови. 

 
 Цел на програмата 

Оперативната Програма за организирање и функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на Град Охрид, приградските и селските населби, има за цел  да предвиди 
ефикасно организирање и функционирање на зимската служба на подрачјето на Град Охрид 
опфатено со основниот Урбанистички план како и на целата територија на Општина Охрид 
и тоа преку одредување на обемот на работата и нивото на чистење на снегот и 
голомразиците од коловозните површини, дефинирање на работите и задолженија на 
носителите за реализација на програмата и дефинирање на обврските на сите учесници во 
реализација на програмата. 

Тргнувајќи од основната цел на Оперативната Програма за организирање и 
функционирање на Зимската служба на подрачјето на град Охрид, физичкиот обем на 
работите е утврден согласно приоритетот за оспособување на коловозите за 
функционирање на сообраќајот.Приоритет при чистење на снегот и голомразицата им се 
дава на улиците по кои се одвива градскиот додека одржувањето на меѓуградскиот 
сообраќај односно магистралните и регионални патишта како и улиците кои се 
трансферзала на истите се обврска на Секцијата на Македонија пат-Охрид.Утврдувањето на 
приоритетните улици по категории го утврдуваат ЈП„ Охридски Комуналец“-Охрид и 
Секторот за комунални дејности, сообраќај и улици. 

 
           Преглед на улици  предвидени во Предлог Оперативна Програма за организирање и 
функционирање на Зимската служба на подрачјето на град Охрид, приградските и селските 
населби во 2013-2014 година: 
 

1-ва група на Улици: 
 

1. Ул.„ Јане Сандански“ 
2. Ул.„Питу Гули( од ул.Јане Сандански до ул.7-ми Ноември) 
3. Ул.„7-ми Ноември“( од Булевар Туристичка до ул.Железничка)  
4. Ул.„Македонски Просветители(од кружниот тек до Противпожарна Станица) 
5. Ул.„Партизанска“( од Булевар Македонски Просветители до пресекот со ул.Асном) 
6. Ул.„Димитар Влахов“ ( од ул.Јане Сандански до Булевар Македонски Просветители) 
7. Ул.„Абас Емин“(од пресек со Булевар Туристичка до ул.Гоце Делчев) 
8. Ул.„Кирил и Методиј“( од ул.Гоце Делчев до Горна Порта) 
9. Ул.„Гоце Делчев“(од пресек ул.Абас Емин до крај) 
10. Ул.„Марко Цепенков“(од ул.Сирма Војвода до ул.Момчило Јорданоски) 
11. Ул.„ Момчило Јорданоски“( од ул.Марко Цепенков до пекара Габреш) 
12. Ул.„ Сирма Војвода“( од ул.Јане Сандански) 
13. Ул.„ Кузман Јосифоски“ ( од ул.Партизанска до ул.Димитар Влахов) 
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2-ра група на Улици: 

 
1. Ул.„ Абас Емин“( од Булевар Туристичка до ул.Железничка) 
2. Ул.„ Стив Наумов“( од Булевар Туристичка до ул.Гоце Делчев) 
3. Ул.„ Асном“ ( од Булевар Туристичка до  ул.Карпош Војвода) 
4. Ул.„ Даме Груев( од Булевар Туристичка до Кружниот тек) 
5. Ул.„ Карпош Војвода( од ул.Јане Сандански до ул.Асном) 
6. Ул.„ Марко Нестороски( од ул.7-ми Ноември до ул.Питу Гули) 
7. Ул.„ Марко Цепенков“( од ул.Момчило Јорданоски до Стобекс) 
8. Ул.„ 1-ва Македонска Ударна Бригада( од ул.Питу Гули до Стобекс) 
9. Ул.„ Живко Чинго( од ул.15-ти Корпус до ОУ „ Живко Чинго) 

 
3-та група на Улици: 

 
1. ул.„Кеј Маршал Тито“(од Булевар Македонски Просветители до Асном) 
2. ул.„ Асном“(од Кеј Маршал Тито до Булевар Туристичка) 
3. ул.„ Стив Наумов“( од Булевар Туристичка до ул.8-ми Март) 
4. ул.„ 8-ми Март(од ул.Железничка до ул.Стив Наумов) 
5. ул.Распаќе( од ул.Гоце Делчев до Булевар Туристичка) 
6. ул.„ Галичица“( од ул.Јане Сандански  до ул.Асном) 
7. ул.„ Ванчо Николески“( од ул.Партизанска до ул.Димитар Влахов) 
8. ул.„ Карпош Војвода“( од ул.Даме Груев до ул.Јане Сандански) 
9. ул.„Цар Самоил“( цела) 
10. ул.„ Коста Абраш( цела) 
11. ул.„ Момчило Јорданоски“( од ул.Марко Цепенков до ул.1-ва Макед.Ударна Бригада) 
12. ул.„ Егејска“( од ул.Железничка до ул.7-ми Ноември) 
13. ул.„ Ариф Мустафа“( од ул.Гоце Делчев до Булевар Туристичка) 

 
4-та група на Улици: 

 
1. ул.„8-ми Септември“ ( од ул.Никола Карев до ул. Сирма  Војвода) 
2. ул.„ Лазо  Трпоски“(од ул.Галичица до ул.Сирма Војвода) 
3. ул.„ Никола Карев“( од ул.Галичица до ул.Асном и до Булевар Туристичка) 
4. ул.„ Илинденска“( од ул.Цар Самоил до ул.Горна Порта) 
5. ул.„Кузман Капидан“( од Горна Порта до Плаошник;од Горна Порта до Самоилови) 
6. ул.„ Беќир Али Риза( од ул.Абас Емин до ул.7-ми Ноември) 
7. ул.„ Крали Марко ( од ул.Стив Наумов до ул.Абас Емин) 
8. ул.„ Никола Петров Русински( од Булевар Туристичка до ул.Гоце Делчев) 
9. ул.„Гоце Делчев“ до ул.„ Васил Стефоски“ 
10. ул.„ Васил Стефоски“(од ул.Гоце Делчев до ул.Махмут Рифат) 
11. ул.„ Махмут Рифат“( од ул.Гоце Делчев до ул.Васил Стефоски) 
12. ул.„Дејан Војвода“( од ул.Абас Емин до ул.Стив Наумов) 
13. ул.„ Даме Груев“( до комплекс згради нас.Христо Узунов) 
14. ул.„ Богомилска“(ул.Марко Нестороски до ул.Даме Груев) 
15. ул.Васил Главинов( од ул.7-ми Ноември до ул.Марко Нестороски) 
16. ул.„ Ѓорче Петров“(ул.Марко Нестороски  до комплекс згради Христо Узунов) 
17. ул.„ Вангел Николоски “( од ул.1-ва Мак.Удар.Бригада до ул. Марко  Цепенков) 
18. ул.„ Трајче Дојчиноски“( од ул.1-ва Мак.Удар.Бригада до ул. Марко Цепенков) 
19. ул.„ 1-ви Мај“ (од ул.Питу Гули до 1-ва Мак.Удар.Бригада) 
20. ул.„ Александар Гушо“( од ул.Питу Гули до ул.Трајче Дојчиноски) 
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21. ул.„Ристо Чадо“( од ул.Железничка до Стобекс) 
22. ул.„ Ванчо Питошески“( од ул.Јане Сандански до ул.Мирче Ацев) 
23. ул.„ Мирче Ацев“( ул. Никола Карев до ул.Ванчо Питошески) 
24. ул.„ Бистрица“(од ул.Железничка до ул. Васил  Стефоски)  

 
5. Приградски и селски населби: 

 
  Во зависност од потребите и условите на теренот, а по однапред добиен налог и согласност 
од страна на Одделението на Комунален развој ќе се врши Зимско одржување на пристапните 
патишта во следните населени места: 

1. с.Елшани 
2. с.Коњско 
3. Населба Исток 
4. Населба Рача 
5. с.Велестово 
6. с.Рамне 
7. с.Лескоец 
8. с.Косел 
9. с.Завој 
10. с.Вапила 
11. с.Ливоишта 
12. с.Куратица 
13. с.Речица 
14. с.Плаќе 
15. с.Свиништа 
16. с.Лакочереј 
17. с.Орман 
18. с.Скребатно 

 
За успешно реализирање на Оперативната Програма за зимско одржување во зависност од 

потребите Општина Охрид ќе користи опрема и средства од други физички и правни лица со кои 
ќе  склучи соодветни договори. 

Во однос на погоре изнесеното сеуште е со важност Договорот Набавка на услуги за 
машинско чистење на снег, одрони од камења и земја, чистење на банкини од тревни 
површини и дрвја покрај пат  заверен со бр.03-5829/1 од 28.12.2012 и истиот е со важност до 
31.12.3013 год. склучен помеѓу договорни страни: 

1. Општина Охрид ( набавувач) и  
2. ДООЕЛ Марково Долче- с.Куратица ( носител на набавката) 

Носителот на набавката, работите наведени во член 1на овој договор, ќе ги изведе: 
За дел 1- машинско чистење на снег, одрони од камења и земја,чистење на банкини од тревни 
површини на патните правци :Прентов мост-Куратица, приклучок од А5- Свиништа- Речица-
Плаќе, Вапила-Расино-Сирула, улици во село Опеница. 
 
Се со цел успешно реализирање на зимското одржување  за 2013-2014 год., распишан е Јавен 
Повик бр.23/2013  каде сите правни субјекти кои ќе бидат вклучени во овој јавен повик ќе 
поднесат лични изјави за достапност од 24 ч. 
( договор за достапност).  За овој јавен повик кој се однесува на Машинско и рачно  чистење 
на снег, одрони од камења и земја, чистење на банкини од тревни површини и дрва покрај 
пат  формирани се 4( четири)пакети и тоа: 
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Прв пакет Втор Пакет Трет Пакет Четврти Пакет 

Патни правци: 
Прентов мост- 
Куратица 
Приклучок од А3 
С.Свиништа- 
С.Речица-с.Плаќе 
С.Косел-с.Вапила-
с.Ливоишта- 
с.Расино-с.Сирула 
Улици во с.Опеница 
 

Патни правци 
Охрид-Д.лакочереј 
Г.Лакочереј 
Ул.Радојца 
Новичиќ 
Ул. Српница 
Ул. 130 
Ул. Петрино 

Патни правци 
Ул. Винковачка 
Ул. Прилепска 
Ул. Будва 
Ул. 8ми Март 
Ул. Јабланица 
Ул. Стив Наумов 

Патни правци 
Охрид-с.Рамне 
Охрид-с.Велестово 
Рег.пат 501-с.Рача 
Рег.пат 501- с.Коњско 
Рег.пат 501-с.Елшани 
Рег.пат 501-нас.Исток 
Рег.пат 501-
нас.Св.Стефан 

 
 

6. Останати улици 
 

Останатите улици кои не се опфатени во погорните категории ќе бидат категоризирани  во улици 
IV-та категорија и ќе се чистат во зависност од реализацијата на Оперативната програма за 
организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на град Охрид. 
 
 

7. Улици кои заради специфични местоположби ќе бидат опфатени со рачно посипување 
 

 Одредени улици во Општина Охрид кои заради големите нагорнини не можат да бидат 
опфатени со оваа Оперативна Програма за организирање и функционирање на Зимската служба на 
подрачјето на град Охрид во сезоната 2014 год. односно заради неможноста од поминување на 
специјалните возила за чистење снег, како и улици по кои не се одвива сообраќај, а се од посебна 
важност ќе се посипуваат рачно или со трактор сеалка. Овие улици не се категоризирани во 
ниедна категорија погоре меѓутоа некои од нив заради својата специфичност ќе бидат 
катгоризирани како улици од I-ва и II-ра категорија со посебна важност, тоа се: ул. Св.Климент 
Охридски; дел од улиците: „Гоце Делчев“, „Даме Груев“, „Кирил и Методиј“; улиците во стариот 
дел од градот; улиците во населба „Бејбунар“, како и улиците во селата кои гравитираат во 
Општина Охрид. 
 Чистењето на снегот од пристапните патеки во парковите и спомен обележјата во градот, 
како и од дрвјата и зеленилото ќе го врши дежурна екипа на РЕ – Паркови и Зеленило. 
 

• Оперативен дел 
 

Во првата фаза при снежни врнежи, ќе се врши посипување со мешавина од 
индустриска сол и камена ситнеж. Приоритетот односно динамиката се утврдува во 
зависност од висината на снежните врнежи, температурата на воздухот и предвидувањата 
на атмосферски талог односно снежните врнежи. Најпрво ќе се третираат улиците од I-ва 
категорија, а потоа останатите, доколку во меѓувреме не се утврди друг приоритет заради 
воспоставување на нормален тек на сообраќајот. За оваа намена ќе се користата трактори со 
посипувачи како и влечен растурач на сол и ризла(епоха). Ќе напоменеме сека ефектот на 
индустриската сол и камената ситнеж имаат ефект на температури повисоки од -3C додека 
за температури пониски од наведената ефектот на ваквите дејствија е многу намален. 
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Доколку снегот на коловозот е над 12 см се пријдува кон чистење на истиот со 
возила со снежни плугови, гредери, а доколку се појави потреба се вклучуваат специјални 
машини како што се утоварувачи и други специјални возила кои користат гумени тркала. 

Чистењето на тротоарите на улиците на места каде што нема деловни објекти и 
индивидуални станбени објекти ќе го врши ЈП „Охридски Комуналец“ – Охрид додека 
останатите површини по тротоарите и сообраќајниците должни се според комуналниот ред 
чистењето да го извршуваат физичките лица односно правните субјекти. 

 
• Начин на извршување 

 
Пред отпочнување на дејствија на чистење на снегот од коловозите ЈП „Охридски 

Комуналец“ – Охрид овластено лице за спроведување на Оперативната Програма за 
организирање и функционирање  на Зимската служба на подрачјето на град ќе го извести 
Секторот за сообраќај при СВР – Охрид за отпочнување на активностите и за потребите на 
регулирање на сообраќајот во зимски услови. Ова го напоменуваме од причини што ќе има 
потреба од поминување на специјалните возила како и потреба  од поминување на истите 
со поголема брзина од дозволената со цел поефикасно чистење на снегот. Во вакви случаи 
потребно е екипите од сообраќајната полиција  да воспостават поинаков режим на 
сообраќајот односно некои улици да се затворат односно да се пренасочи сообраќајот или 
да се воспостави сообраќај во еден правец заради поефикасно и побрзо отстранување на 
снегот од коловозите. 

 
• Средства, опрема и организациона поставеност 

 
За извршување на активностите од Оперативната Програма за организирање и 

функционирање на Зимската служба на подрачјето на град ќе се користат следните 
средства и извршители и тоа: 

 
 ФАП за Зимско Одржување (со епоха или нож) ОХ-229-БУ и ОХ-124-БФ 
 

1. Устијаноски Никола   076/468-948 
2. Ратаикоски Славчо     076/425-984 
3. Усеини Ирмик             076/468-923 
4. Павлески Васко           075/345-743 

 
  ФАП со нож ОХ-766-БЛ и ОХ-049-АБ 
 

1. Младеноски Аце      076/479-936 
2. Чеменкоски Пере     076/479-937 
3. Ангелоски Борис     075/395-382 
4. Спироски Марјан     076/479-548 
 

  Трактор со соларка ОХ-943-АК и ОХ-067-БД 
 

1. Нически Васил          075/495-041 
2. Мојсоски Бобан         076/468-949 
3. Цветаноски Марјан   075/832-546 
 

  Работни машини Хитачи ФБ 100.2 и РД-130 
 

1. Целески Илија           075/253-241 
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2. Тодороски Љупчо     075/397-846 
3. Нически Кире           076/221-085 

 
 Одговорни лиза за контакт: 
 

1. Попоски Александар   076/479-547 
2. Рапешоски Слободан   075/495-318 
3. Маслов Стрфчо           075/495-342 
4. Филипчески Ѓоко        075/442-959 

За организирање на работата на Зимската служба се формира штаб во состав: 
1. Попоски Александар 
2. Рапешки Слободан 
3. Маслов Стефчо 
4. Филипчески Ѓоко 
5. Мартиноски Ѓорѓи 
6. Емин Селман 
7. Митко Талевски 
8. Томе Наневски 
9. Томе Змејкоски 
10. Мишко Кочески 
11. Климент Талески 

 Во случај на пообемни врнежи од снег и потреба од собирање и транспортирање на истиот од 
улиците во Градот, договорните странки нахнадно ќе се договорат за начинот и условите под кои 
ќе се врши чистењето од остатоците од снег. 
 За извршувањето на Оперативната Програма за организирање и функционирање на Зимската 
служба на подрачјето на град Охрид овластеното лице за спроведување на оперативната Програма 
сза организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на град Охрид ќе биде во 
постојан контакт со Секторот  за комунални дејности сообраќај и улици како и дежурното лице од 
Секторот за сообраќај при СВР-Охрид. 
 Општина Охрид за организирање и функционирање на Зимската служба на подрачјето на град 
Охрид во сезоната 2013-2014 ќе склучи посебен Договор со кој ќе се дефинираат правата и 
обврските на договорените страни како и цените за услугите односно за извршените работи. 
Притоа по потреба стручните лица од Секторот за комунални дејности сообраќај и улици ќе 
издаваат работни налози со јасно дефинирани работни задачи што треба изведувачот на работите 
да ги изврши. Начинот на извршување на даените налози од страна на Секторот за комунални 
дејности сообраќај и улици ќе се договараат со дежурните служби на Секторор за сообраќај при 
СВР – Охрид. 
 ЈП „Охриски Комналец“ – Охрид но и друго правни субјекти со кои Општина Охрид ќе 
склучи Договори како изведувачи на работите се должни за текот на изведувањето на работите да 
води градежен дневник во кој ќе се внесуваат податоци за извршените активности со времето на 
започнување односно прекинување изразено во работни часови. 
 Надзор на изведувањето на работата ќе извршува стручната служба или лице одредено од 
Секторото за комуналну дејности сообраќај и улици при Општина Охрид. 
 
Вредност: 3.500.000,00 денари 
 
Број 07-6859/26-1                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП 

ВО УЗ 5 УБ 5.4 НА KП.БР 7080/1 И ДРУГИ КО  ОХРИД 1  
  

    
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   прифаќање на иницијативата за изработка на ДУП во УЗ 5 
УБ 5.4 на Kп.бр 7080/1 и други КО  Охрид 1   , што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 

 
Број 08-6859/27                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.  
 
    
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен 
весник“ на РМ бр. 60/11,144/12 и 55/13) и член 18 од Статутот на општина Охрид  („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр. 8/07), Советот на општина Охрид  на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година, ја донесе следната : 

 
 

О Д Л У  К  А 
ЗА  ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП 

 ВО УЗ 5 УБ 5.4 НА КП.БР 7080/1 И ДРУГИ КО ОХРИД 1 
 

 
Член  1 

 Се прифаќа иницијативата за изработка на ДУП  во УЗ 5 УБ 5.4 на Кп.бр 7080/1 и други  
КО Охрид 1. 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
 
   Бр. 07-6859/27                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
   15.11.2013 год.                                                   Претседател, 
   О х р и д                                                    Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 2035   КО ПЕШТАНИ 

  
         

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на КП. бр 2035   
КО Пештани    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 

 
Број 08-6859/28                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                           Никола Бакрачески, с.р.  
 
    
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година, донесе  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 2035   КО 
ПЕШТАНИ 

 
  
                                                              Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 2035  КО 
Пештани   – дел од објектот 2 согласно  ДУП  зафаќа делови од пристапна патека, за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 2035   
КО Пештани. 
 
                                                                         Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се 
   Графички дел и извод од план 
   Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место 



19.11.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 16                          страна  56 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
                                                                         Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 

 
 
Бр. 07-6859/28                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.136/1 И 3101 КО КУРАТИЦА  

  
    
 

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп.136/1 и 3101 КО 
Куратица    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 
Број 08-6859/29                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.136/1 и 3101 КО КУРАТИЦА 

 
 



19.11.2013 година                  „Службен гласник“ бр. 16                          страна  57 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.136/1 и 3101 КО Куратица за кој се надвор од 
урбанистичка документација 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 

 
                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 

 
Бр. 07-6859/29                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. БР. 1106/2,1106/4 И 1105/1  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ  

  
           

 
 
 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за    утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Кп. бр. 1106/2,1106/4 и 
1105/1  КО Долно Лакочереј  , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 15.11.2013 година. 

 
 
 
Број 08-6859/30                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
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како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната: 

 
 

     О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП.1106/2,1106/4 И 1105/1  КО ДОЛНО 

ЛАКОЧЕРЕЈ 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп. 1106/2,1106/4 и 1105/1  КО Долно Лакочереј 
за кој се надвор од урбанистичка документација 

 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
 
 
                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-6859/30                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 1685   КО ПЕШТАНИ   

  
    

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 1685   
КО Пештани , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 
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Број 08-6859/31                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  15.11.2013 година, донесе  
  
  
                                                                                                         О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 1685   КО 
ПЕШТАНИ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 1685  КО 
Пештани   – дел од објектот 2 согласно  ДУП  зафаќа делови од пристапна патека, за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 1685   
КО Пештани. 
 
                                                                             Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се 
   Графички дел и извод од план 
   Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место 
 
     
                                                                               Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 

 
 

 
Бр. 07-6859/31                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 

КП.БР. 1905/1 КО  ОХРИД 4  
  

    
      

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр. 1905/1 КО  Охрид 4   , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/32                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на Општина 
Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО KП.БР. 1905/1 КО  ОХРИД 4 
                                                                                                                  

  
Член 1 

 Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација за 
изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп. Бр 1905/1    КО  Охрид 4. 

 
Член 2 

  Составен дел на оваа Одлука се 
                           Графички дел и извод од план 
 
 

                                                                  Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување   во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 

 
Бр. 07-6859/32                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњаноска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13917   КО ОХРИД 3 

  
    
 
         

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на кп. бр 13917   
КО Охрид 3   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 
 
Број 08-6859/33                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  15.11.2013 година, донесе  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13917   КО ОХРИД 3 

 
                                                                   Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 13917  КО 
Охрид 3   – делови  од објектот  согласно  ДУП  зафаќа дел  од улица, за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 13917   КО Охрид 3. 
 
 
                                                                              Член 2 

Составен дел на оваа Одлука се 
   Графички дел и извод од план 
   Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место 
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                                                                             Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
општина Охрид. 
 
 
 
Бр. 07-6859/33                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател, 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13336    КО  ОХРИД 3 

  
   
    

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. бр 13336    
КО  Охрид 3   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 
 
Број 08-6859/34                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден  15.11.2013година, донесе  

  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 13336    КО  ОХРИД 3 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска документација за 
усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 13336   КО Охрид 3    – 
делови  од објектот 2 согласно  ДУП  зафаќа делови од тротоар и паркинг , за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 13336   
КО Охрид 3 . 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука се 

   Графички дел и извод од план 
   Графички приказ за ажурирана подлога од состојба на лице место 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 
 

 
Бр. 07-6859/34                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                             Претседател 
О х р и д                                                                                                       Гордана Коњаноска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ,  
КОИ ОБЈЕКТИ СЕ НАОЃААТ НА KП.БР.2216/4 КО ВЕЛГОШТИ  

  
     

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска докуметација со цел вклопување на бесправните објекти,  кои објекти се наоѓаат на 
Kп.бр.2216/4 КО Велгошти   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/35                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4 ,член 11 став 1 член 13 став 5 и член 19  од Законот за 
поставување со бесправно изградени објекти (Сл. Весник на РМ. Бр 23/11..144/12)  како и член 2 
став 2, 5 и 6   од Правилникот за стандарди за вклопување  на бесправни објекти во урбанистичко 
планска документација (Сл Весник на РМ. Бр 56/11, 162/12), и член 22 став 1 точка 1 од Законот за 
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локална самоуправа (Сл Весник на РМ бр 5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (Сл. 
Гласник на општина Охрид бр 8/07), Советот на општина Охрид на седница одржана на ден 
15.11.2013 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕТАЦИЈА 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНИТЕ ОБЈЕКТИ ( КП.2216/4 КО ВЕЛГОШТИ) 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска докуметација 

за населено место Велгошти за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени 
објекти,кои објекти се наоѓаат на Kп.бр.2216/4 КО Велгошти. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   
 
 
Брoj 07-6859/35                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 

ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР  6227/1, 6227/3 И 6481/14 И 6481/10  КО  ОХРИД 4 
  

    
     

       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр  6227/1, 6227/3 и 6481/14 
и 6481/10  КО  Охрид 4   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 
 
 
Број 08-6859/36                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11) како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната :  
  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР  6227/1, 6227/3 И 
6481/14 И 6481/10  КО  ОХРИД 4 . 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената за земјиштето предвидено со важечки ГУП за дел од  
крајбрежен простор- Туристички локалитет Горица-Св.Стефан- Метропол- Општина Охрид во 
зона со намена заштитно зеленило  за реализација на  Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр  6227/1, 6227/3 и 6481/14 и 6481/10  КО  Охрид 
4 . 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-6859/36                                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                          Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ KП.БР 1110/2 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
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       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект Kп.бр 1110/2 КО 
Долно Лакочереј   , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/37                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 став 5 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти ( “Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012) 
како и член 2 став 2 , 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација(“Службен Весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012) член 22 
став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа(“Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 
од Статутот на Општина Охрид(Службен гласник на Општина Охрид бр.8/07), Советот на 
Општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната: 

 
 
 
 

   
 О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ КП. 1110/2  КО 

ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 
 
 
 

Член 1 
        Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за поставување со бесправно изградени објекти, со цел 
вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр 1110/2  КО Долно Лакочереј за кој се 
надвор од урбанистичка документација. 
 

     Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

     Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-6859/37                                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
КП.БР 1200 И 2340  КО ОПЕНИЦА   

  
          

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр 1200 и 2340  КО 
Опеница, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 

 
 
Број 08-6859/38                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

 
Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 

постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , 
на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната :  

 
О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 1200 И 

2340  КО ОПЕНИЦА 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр 1200 и 2340  
КО Опеница. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 
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Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен 
гласник на општина Охрид”. 

 
 

 
Бр. 07-6859/38                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                            Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр 1203/3 КО Опеница  

  
    

      
 
        
СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село Кп.бр 1203/3 КО Опеница   , што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/39                                                                                                 ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                   Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ 
БР.23/11…54/11)како и член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ 
БР.56/11…162/2012)член 22 став 1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен 
весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на 
РМ“  бр.8/07 ) Советот на Општина Охрид , на седницата одржана на ден 15.11.2013 година, 
ја донесе следната :  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 1203/3 КО 
ОПЕНИЦА 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.бр 1203/3 КО 
Опеница. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник 

на општина Охрид”. 
 
 
 
Бр. 07-6859/39                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                    Претседател, 
О х р и д                                                                                              Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО 
КП.БР 2737/2  КО  ВЕЛГОШТИ 

  
     

 
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за изработка на урбанистички план за село Кп.Бр 2737/2  КО  Велгошти    , 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 година. 

 
 
Број 08-6859/40                                                                                                  ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                    Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                             Никола Бакрачески, с.р.     
 
 

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
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Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната :  
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА СЕЛО КП.БР 2737/2  КО  ВЕЛГОШТИ  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за изработка на урбанистички план за село , за реализација на  Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на  Кп.Бр 2737/2  КО  
Велгошти. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Бр. 07-6859/40                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                        Гордана Коњановска, с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП.БР 7828/1  КО ОХРИД 1   

  
    
 

      
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за  утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп.бр 7828/1  
КО Охрид 1    , што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 
 
 
Број 08-6859/41                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                  Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                            Никола Бакрачески, с.р.     
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Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната :  
 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 7828/1  КО ОХРИД 1  
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 7828/1    КО 
Охрид 1 – делови  од објектот 2 согласно  ДУП  зафаќа делови од улица , за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 7828/1   
КО Охрид 1. 
 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 
Број  07-6859/41                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска, с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), 
Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА  ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА 
ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 15482 КО ОХРИД 3    

  
    

       
       СЕ  ПРОГЛАСУВА, Oдлуката за   утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајна инфраструктура на Кп. Бр 15482 
КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 15.11.2013 
година. 
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Број 08-6859/42                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                                 Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                          Никола Бакрачески, с.р.     
 
  

Врз основа на член 10,став 4, член 11  став 1  ,член 13 став 5  и член 19 од Законот за 
постапување на бесправно изградените објекти („Службен весник на РМ“ БР.23/11…54/11)како и 
член 2 ,став 2,5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ БР.56/11…162/2012)член 22 став 
1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа, („Службен весник  на РМ“  бр.5/02 ) и член 18 од 
Статутот на Општина Охрид(„Службен гласник на РМ“  бр.8/07 )   Советот на Општина Охрид , на 
седницата одржана на ден 15.11.2013 година, ја донесе следната :   
  

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА 
УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА НА КП. БР 15482 КО ОХРИД 3    

  
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп. бр 15482  КО 
Охрид 3    – дел од објектот  согласно  ДУП  зафаќаат  делови од крак на улица, за реализација на  
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат на Кп.бр 15482  
КО Охрид 3 . 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација 

 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на 

општина Охрид”. 
 
 

 
Бр. 07-6859/42                                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013 год.                                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                                      Гордана Коњановска, с.р. 
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Општина Охрид 

 
 
 
ЕДИНИЦА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА - ОХРИД 
 
 
        
      Предлагач: Градоначалник на ЕЛС Охрид 
               г-дин Никола Бакрачески  
 
 
      Претставник: Ацо Китрозоски 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- ОДЛУКА – 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ЕДИНИЦАТА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА ОХРИД 
за 2013 година 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Охрид, Ноември 2013 година 

Сектор за финансиски прашања. 
Одделение за буџетска координација. 

Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
Република Македонија 

Тел. (046)262-492; 262-493     
Сајт: ohrid.gov.mk     
 

 
 



Врз основа на член 18 од Статутот на  општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр. 8/07) и член 2 и 3  од  Законот за буџетите  ( „Сл.веник на РМ“ број  64/05, 04/08, 103/08 и 
156/09), Советот на  општината Охрид   на  седницата одржана на  ден 15.11.2013 година, ја донесе 
следната: 

 
 

О Д Л У  К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ  

НА ЕЛС ОХРИД ЗА 2013 ГОДИНА 
 
 

1. Општ дел 
 
 

Член 1 
 Во  Буџетот на ЕЛС Охрид за 2013 година се вршат следните измени: 
 
 

                                               Буџет 2013                                              Ребаланс 2013 
 

Вкупни приходи                       1.202.000.000,оо денари                        794.600.000,оо денари 
 
- Буџетски  приходи-осн.буџет   610.892.000,оо денари                         408.028.322,oo денари 
-Приходи од самофин.актив.        25.500.000,оо денари                           24.761.500,оо денари 
-Блок дотации                               349.398.000,оо денари                         351.350.178,оо денари 
-Наменски дотации                          8.910.000,оо денари                             8.910.000,оо денари 
-Приходи од донации                      3.000.000,оо денари                             1.550.000,оо денари 
-Приходи од кредити                   204.000.000,оо денари                                     /            денари 
 
Вкупни расходи                        1.202.000.000,оо денари                       794.600.000,оо денари 
и тоа: 
 
-утврдени намени                     1.200.100.000,оо денари                        791.900.000,оо денари      
 
-резерви                                             1.900.000,оо денари               
2.700.000,оо денари   
 
 
  

Член 2 
          Приходите по  извори и видови на приходи и расходите по основни  намени  утврдени во 
постојниот Биланс на приходите и расходите на ЕЛС Охрид за 2013 година се заменуваат со 
новиот Биланс на приходи на ниво на потставки и Билансот на расходи на ниво на  потставки и 
тоа како што следува: 
 (Измените на  Билансот  на  приходи на ниво на потставки и Билансот на  расходи на ниво на 
потставки, даден е во седничниот материјал) 
 



 
Член 3 

 Измените и  дополнувањата на Буџетот на општина Охрид за 2013 година, влегуваат во сила   
со денот  на објавување во „Сл.гласник на Општина Охрид“.    
 
  
 
 
   
Бр. 07- 6859/23                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
15.11.2013  год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска 



Bilans na prihodi na nivo na stavka

610,892,000 3,000,000358,308,00025,500,000 204,300,000408,028,322 1,550,000360,260,17824,761,500 0 1,202,000,000 794,600,000

2013

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 474,997,756 000 0324,434,078 000 0 474,997,756 324,434,078 DANO^NI PRIHODI

711 6,530,000 000 07,230,000 000 0 6,530,000 7,230,000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 118,600,000 000 0143,600,000 000 0 118,600,000 143,600,000Danoci na imot

717 337,167,756 000 0170,904,078 000 0 337,167,756 170,904,078Danoci na specifi~ni uslugi 

718 12,700,000 000 02,700,000 000 0 12,700,000 2,700,000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 15,600,000 0025,500,000 014,100,000 0024,761,500 0 41,100,000 38,861,500 NEDANO^NI PRIHODI

722 4,900,000 000 03,400,000 000 0 4,900,000 3,400,000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 1,000,000 0020,700,000 05,000,000 0019,961,500 0 21,700,000 24,961,500Taksi i nadomestoci

724 1,100,000 000 01,100,000 000 0 1,100,000 1,100,000Drugi vladini uslugi 

725 8,600,000 004,800,000 04,600,000 004,800,000 0 13,400,000 9,400,000Drugi nedano~ni prihodi 

73 75,600,000 000 024,800,000 000 0 75,600,000 24,800,000 KAPITALNI PRIHODI

733 75,600,000 000 024,800,000 000 0 75,600,000 24,800,000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 44,694,244 3,000,000358,308,0000 044,694,244 1,550,000360,260,1780 0 406,002,244 406,504,422 TRANSFERI I DONACII

741 44,694,244 0358,308,0000 044,694,244 0360,260,1780 0 403,002,244 404,954,422Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 3,000,00000 00 1,550,00000 0 3,000,000 1,550,000Donacii od stranstvo 

75 0 000 204,300,0000 000 0 204,300,000 0 DOMA[NO ZADOL@UVAWE

754 0 000 204,300,0000 000 0 204,300,000 0Drugo doma{no zadol`uvawe 
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

610,892,000 408,028,322 25,560,000 24,761,500 3,000,000 1,550,000358,308,000 360,260,178 204,300,000 0 1,202,060,000 794,600,000

2013

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka
O     P     I     S

40 108,550,000 105,010,000 0 0 0 0303,444,560 296,884,560 0 0 411,994,560 401,894,560PLATI I NADOMESTOCI

401 72,325,000 71,355,000 0 0 0 0221,224,028 216,354,028 0 0 293549028 287709028Osnovni plati

402 26,625,000 26,555,000 0 0 0 082,220,532 80,530,532 0 0 108845532 107085532Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 9,600,000 7,100,000 0 0 0 00 0 0 0 9600000 7100000Nadomestoci

41 1,900,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,900,000 2,700,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 900,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 900000 1400000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1,000,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 1000000 1300000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 190,420,000 160,986,622 21,100,000 20,141,500 3,000,000 1,550,00053,807,466 62,319,544 0 0 268,327,466 244,997,666STOKI I USLUGI

420 4,082,000 2,682,000 438,000 448,000 130,000 100,0000 0 0 0 4650000 3230000Patni i dnevni rashodi

421 67,730,000 76,412,000 5,135,000 4,188,000 0 024,196,158 27,272,091 0 0 97061158 107872091Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 6,585,000 5,780,722 8,915,000 8,677,500 0 01,400,000 2,050,500 0 0 16900000 16508722Materijali i siten inventar

424 36,725,000 28,660,300 2,230,000 2,445,000 0 00 0 0 0 38955000 31105300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 52,258,000 34,984,600 2,982,000 2,983,000 2,870,000 1,450,00028,041,308 32,806,953 0 0 86151308 72224553Dogovorni uslugi

426 18,540,000 8,967,000 1,400,000 1,400,000 0 0170,000 190,000 0 0 20110000 10557000Drugi tekovni rashodi

427 4,500,000 3,500,000 0 0 0 00 0 0 0 4500000 3500000Privremeni vrabotuvawa

46 37,500,000 25,345,000 500,000 560,000 0 01,055,974 1,056,074 0 0 39,055,974 26,961,074SUBVENCII I TRANSFERI

461 3,500,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3500000 4000000Subvencii za javni pretprijatija

463 6,400,000 5,800,000 0 0 0 00 0 0 0 6400000 5800000Transferi do nevladini organizacii

464 27,600,000 15,545,000 500,000 560,000 0 01,055,974 1,056,074 0 0 29155974 17161074Razni transferi

47 400,000 400,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 400,000SOCIJALNI BENEFICII

471 400,000 400,000 0 0 0 00 0 0 0 400000 400000Socijalni nadomestoci

48 272,122,000 113,586,700 3,960,000 4,060,000 0 00 0 204,300,000 0 480,382,000 117,646,700KAPITALNI RASHODI

480 9,200,000 2,650,000 1,410,000 1,410,000 0 00 0 0 0 10610000 4060000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 7,200,000 1,800,000 0 0 0 00 0 0 0 7200000 1800000Grade`ni objekti

482 231,847,000 95,146,700 100,000 100,000 0 00 0 204,300,000 0 436247000 95246700Drugi grade`ni objekti

483 800,000 700,000 900,000 950,000 0 00 0 0 0 1700000 1650000Kupuvawe na mebel

485 21,075,000 13,290,000 50,000 100,000 0 00 0 0 0 21125000 13390000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 2,000,000 0 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 0 3500000 1500000Kupuvawe na vozila 
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Poseben del 
610,892,000 408,028,322 25,560,000 24,761,500 3,000,000 1,550,000358,308,000 360,260,178 204,300,000 0 1,202,060,000 794,600,000

2013Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 38,992,000 0 0 0 38,992,00023,792,000 0 0 0 23,792,0000 0

A00 SOVET NA OP[TINA 38,992,000 0 00 0 38,992,00023,792,000 0 00 0 23,792,000

40 10,000,000 7,500,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000,000 7,500,000PLATI I NADOMESTOCI

401 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000Osnovni plati

404 9,000,000 6,500,000 0 0 0 00 0 0 0 9,000,000 6,500,000Nadomestoci

41 1,900,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,900,000 2,700,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 900,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 900,000 1,400,000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1,000,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,300,000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 4,992,000 3,692,000 0 0 0 00 0 0 0 4,992,000 3,692,000STOKI I USLUGI

420 972,000 972,000 0 0 0 00 0 0 0 972,000 972,000Patni i dnevni rashodi

421 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 400,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 500,000Materijali i siten inventar

425 420,000 420,000 0 0 0 00 0 0 0 420,000 420,000Dogovorni uslugi

426 2,700,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 2,700,000 1,300,000Drugi tekovni rashodi

46 20,600,000 8,900,000 0 0 0 00 0 0 0 20,600,000 8,900,000SUBVENCII I TRANSFERI

461 3,500,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 4,000,000Subvencii za javni pretprijatija

463 2,400,000 2,400,000 0 0 0 00 0 0 0 2,400,000 2,400,000Transferi do nevladini organizacii

464 14,700,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,700,000 2,500,000Razni transferi

48 1,500,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 1,000,000KAPITALNI RASHODI

480 1,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 500,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Kupuvawe na mebel

A00 38,992,000 23,792,000 0 0 0 00 0 0 0 38,992,000 23,792,000SOVET NA OP[TINA

40 10,000,000 7,500,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000,000 7,500,000PLATI I NADOMESTOCI

401 1,000,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,000,000Osnovni plati

404 9,000,000 6,500,000 0 0 0 00 0 0 0 9,000,000 6,500,000Nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

41 1,900,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,900,000 2,700,000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 900,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 900,000 1,400,000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 1,000,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 1,300,000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 4,992,000 3,692,000 0 0 0 00 0 0 0 4,992,000 3,692,000STOKI I USLUGI

420 972,000 972,000 0 0 0 00 0 0 0 972,000 972,000Patni i dnevni rashodi

421 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 400,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 500,000Materijali i siten inventar

425 420,000 420,000 0 0 0 00 0 0 0 420,000 420,000Dogovorni uslugi

426 2,700,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 2,700,000 1,300,000Drugi tekovni rashodi

46 20,600,000 8,900,000 0 0 0 00 0 0 0 20,600,000 8,900,000SUBVENCII I TRANSFERI

461 3,500,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 4,000,000Subvencii za javni pretprijatija

463 2,400,000 2,400,000 0 0 0 00 0 0 0 2,400,000 2,400,000Transferi do nevladini organizacii

464 14,700,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,700,000 2,500,000Razni transferi

48 1,500,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 1,000,000KAPITALNI RASHODI

480 1,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 500,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 4,635,000 0 0 0 4,635,0003,345,000 0 0 0 3,345,0000 0

D00 GRADONA^ALNIK 4,635,000 0 00 0 4,635,0003,345,000 0 00 0 3,345,000

40 1,235,000 1,235,000 0 0 0 00 0 0 0 1,235,000 1,235,000PLATI I NADOMESTOCI

401 890,000 890,000 0 0 0 00 0 0 0 890,000 890,000Osnovni plati

402 345,000 345,000 0 0 0 00 0 0 0 345,000 345,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3,400,000 2,010,000 0 0 0 00 0 0 0 3,400,000 2,010,000STOKI I USLUGI

420 610,000 310,000 0 0 0 00 0 0 0 610,000 310,000Patni i dnevni rashodi

423 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000Materijali i siten inventar

426 2,590,000 1,500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,590,000 1,500,000Drugi tekovni rashodi

47 0 100,000 0 0 0 00 0 0 0 0 100,000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 100,000 0 0 0 00 0 0 0 0 100,000Socijalni nadomestoci

D00 4,635,000 3,345,000 0 0 0 00 0 0 0 4,635,000 3,345,000GRADONA^ALNIK

40 1,235,000 1,235,000 0 0 0 00 0 0 0 1,235,000 1,235,000PLATI I NADOMESTOCI

401 890,000 890,000 0 0 0 00 0 0 0 890,000 890,000Osnovni plati

402 345,000 345,000 0 0 0 00 0 0 0 345,000 345,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3,400,000 2,010,000 0 0 0 00 0 0 0 3,400,000 2,010,000STOKI I USLUGI

420 610,000 310,000 0 0 0 00 0 0 0 610,000 310,000Patni i dnevni rashodi

423 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000Materijali i siten inventar

426 2,590,000 1,500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,590,000 1,500,000Drugi tekovni rashodi

47 0 100,000 0 0 0 00 0 0 0 0 100,000SOCIJALNI BENEFICII

471 0 100,000 0 0 0 00 0 0 0 0 100,000Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D1 MESNA SAMOUPRAVA 200,000 0 0 0 200,0000 0 0 0 00 0

D10 MESNA SAMOUPRAVA 200,000 0 00 0 200,0000 0 00 0 0

42 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0STOKI I USLUGI

425 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0Dogovorni uslugi

D10 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0MESNA SAMOUPRAVA

42 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0STOKI I USLUGI

425 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 136,270,000 0 0 0 136,270,000124,650,222 0 0 0 124,650,2220 0

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 136,270,000 0 00 0 136,270,000124,650,222 0 00 0 124,650,222

40 84,410,000 84,410,000 0 0 0 00 0 0 0 84,410,000 84,410,000PLATI I NADOMESTOCI

401 61,160,000 61,160,000 0 0 0 00 0 0 0 61,160,000 61,160,000Osnovni plati

402 22,750,000 22,750,000 0 0 0 00 0 0 0 22,750,000 22,750,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Nadomestoci

42 39,260,000 36,640,222 0 0 0 00 0 0 0 39,260,000 36,640,222STOKI I USLUGI

420 1,850,000 1,050,000 0 0 0 00 0 0 0 1,850,000 1,050,000Patni i dnevni rashodi

421 21,920,000 20,922,000 0 0 0 00 0 0 0 21,920,000 20,922,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2,930,000 2,948,222 0 0 0 00 0 0 0 2,930,000 2,948,222Materijali i siten inventar

424 1,300,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 1,300,000 1,400,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3,160,000 3,270,000 0 0 0 00 0 0 0 3,160,000 3,270,000Dogovorni uslugi

426 3,600,000 3,550,000 0 0 0 00 0 0 0 3,600,000 3,550,000Drugi tekovni rashodi

427 4,500,000 3,500,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 3,500,000Privremeni vrabotuvawa

48 12,600,000 3,600,000 0 0 0 00 0 0 0 12,600,000 3,600,000KAPITALNI RASHODI

480 2,500,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 2,500,000 1,400,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 7,000,000 1,800,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 1,800,000Grade`ni objekti

483 300,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 200,000Kupuvawe na mebel

485 800,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 200,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 2,000,000 0 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 0Kupuvawe na vozila 

E00 136,270,000 124,650,222 0 0 0 00 0 0 0 136,270,000 124,650,222OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 84,410,000 84,410,000 0 0 0 00 0 0 0 84,410,000 84,410,000PLATI I NADOMESTOCI

401 61,160,000 61,160,000 0 0 0 00 0 0 0 61,160,000 61,160,000Osnovni plati

402 22,750,000 22,750,000 0 0 0 00 0 0 0 22,750,000 22,750,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Nadomestoci

42 39,260,000 36,640,222 0 0 0 00 0 0 0 39,260,000 36,640,222STOKI I USLUGI

420 1,850,000 1,050,000 0 0 0 00 0 0 0 1,850,000 1,050,000Patni i dnevni rashodi

421 21,920,000 20,922,000 0 0 0 00 0 0 0 21,920,000 20,922,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2,930,000 2,948,222 0 0 0 00 0 0 0 2,930,000 2,948,222Materijali i siten inventar

5OHRID



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

424 1,300,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 1,300,000 1,400,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3,160,000 3,270,000 0 0 0 00 0 0 0 3,160,000 3,270,000Dogovorni uslugi

426 3,600,000 3,550,000 0 0 0 00 0 0 0 3,600,000 3,550,000Drugi tekovni rashodi

427 4,500,000 3,500,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 3,500,000Privremeni vrabotuvawa

48 12,600,000 3,600,000 0 0 0 00 0 0 0 12,600,000 3,600,000KAPITALNI RASHODI

480 2,500,000 1,400,000 0 0 0 00 0 0 0 2,500,000 1,400,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 7,000,000 1,800,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 1,800,000Grade`ni objekti

483 300,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 200,000Kupuvawe na mebel

485 800,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 200,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 2,000,000 0 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 0Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 14,000,000 0 0 0 14,000,0003,300,000 0 0 0 3,300,0000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 14,000,000 0 00 0 14,000,0003,300,000 0 00 0 3,300,000

42 14,000,000 3,300,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 3,300,000STOKI I USLUGI

425 14,000,000 3,300,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 3,300,000Dogovorni uslugi

F10 14,000,000 3,300,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 3,300,000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 14,000,000 3,300,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 3,300,000STOKI I USLUGI

425 14,000,000 3,300,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 3,300,000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

FA UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)

89,800,000 0 0 0 89,800,00049,100,000 0 0 0 49,100,0000 0

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

89,800,000 0 00 0 89,800,00049,100,000 0 00 0 49,100,000

42 2,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 500,000STOKI I USLUGI

424 500,000 0 0 0 0 00 0 0 0 500,000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 200,000Dogovorni uslugi

426 1,000,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 300,000Drugi tekovni rashodi

46 10,000,000 12,000,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000,000 12,000,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 10,000,000 12,000,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000,000 12,000,000Razni transferi

48 77,800,000 36,600,000 0 0 0 00 0 0 0 77,800,000 36,600,000KAPITALNI RASHODI

480 1,200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 56,600,000 23,600,000 0 0 0 00 0 0 0 56,600,000 23,600,000Drugi grade`ni objekti

485 20,000,000 13,000,000 0 0 0 00 0 0 0 20,000,000 13,000,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

FA0 89,800,000 49,100,000 0 0 0 00 0 0 0 89,800,000 49,100,000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI)

42 2,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 500,000STOKI I USLUGI

424 500,000 0 0 0 0 00 0 0 0 500,000 0Popravki i tekovno odr`uvawe

425 500,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 200,000Dogovorni uslugi

426 1,000,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 300,000Drugi tekovni rashodi

46 10,000,000 12,000,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000,000 12,000,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 10,000,000 12,000,000 0 0 0 00 0 0 0 10,000,000 12,000,000Razni transferi

48 77,800,000 36,600,000 0 0 0 00 0 0 0 77,800,000 36,600,000KAPITALNI RASHODI

480 1,200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 56,600,000 23,600,000 0 0 0 00 0 0 0 56,600,000 23,600,000Drugi grade`ni objekti

485 20,000,000 13,000,000 0 0 0 00 0 0 0 20,000,000 13,000,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

6,000,000 0 0 0 6,000,0001,600,000 0 0 0 1,600,0000 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 6,000,000 0 00 0 6,000,0001,600,000 0 00 0 1,600,000

42 2,150,000 600,000 0 0 0 00 0 0 0 2,150,000 600,000STOKI I USLUGI

425 1,450,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,450,000 500,000Dogovorni uslugi

426 700,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 700,000 100,000Drugi tekovni rashodi

48 3,850,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,850,000 1,000,000KAPITALNI RASHODI

482 3,850,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,850,000 1,000,000Drugi grade`ni objekti

G10 6,000,000 1,600,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 1,600,000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 2,150,000 600,000 0 0 0 00 0 0 0 2,150,000 600,000STOKI I USLUGI

425 1,450,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,450,000 500,000Dogovorni uslugi

426 700,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 700,000 100,000Drugi tekovni rashodi

48 3,850,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,850,000 1,000,000KAPITALNI RASHODI

482 3,850,000 1,000,000 0 0 0 00 0 0 0 3,850,000 1,000,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 12,000,000 0 0 0 15,000,0004,615,000 0 0 0 6,165,0003,000,000 1,550,000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 12,000,000 0 3,000,0000 0 15,000,0004,615,000 0 1,550,0000 0 6,165,000

40 25,000 25,000 0 0 0 00 0 0 0 25,000 25,000PLATI I NADOMESTOCI

401 25,000 25,000 0 0 0 00 0 0 0 25,000 25,000Osnovni plati

42 9,000,000 3,950,000 0 0 3,000,000 1,550,0000 0 0 0 12,000,000 5,500,000STOKI I USLUGI

420 650,000 350,000 0 0 130,000 100,0000 0 0 0 780,000 450,000Patni i dnevni rashodi

421 300,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 100,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 150,000 150,000 0 0 0 00 0 0 0 150,000 150,000Materijali i siten inventar

424 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5,400,000 2,600,000 0 0 2,870,000 1,450,0000 0 0 0 8,270,000 4,050,000Dogovorni uslugi

426 2,300,000 550,000 0 0 0 00 0 0 0 2,300,000 550,000Drugi tekovni rashodi

48 2,975,000 640,000 0 0 0 00 0 0 0 2,975,000 640,000KAPITALNI RASHODI

480 1,500,000 150,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 150,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1,200,000 400,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 400,000Drugi grade`ni objekti

485 275,000 90,000 0 0 0 00 0 0 0 275,000 90,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

G20 12,000,000 4,615,000 0 0 3,000,000 1,550,0000 0 0 0 15,000,000 6,165,000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

40 25,000 25,000 0 0 0 00 0 0 0 25,000 25,000PLATI I NADOMESTOCI

401 25,000 25,000 0 0 0 00 0 0 0 25,000 25,000Osnovni plati

42 9,000,000 3,950,000 0 0 3,000,000 1,550,0000 0 0 0 12,000,000 5,500,000STOKI I USLUGI

420 650,000 350,000 0 0 130,000 100,0000 0 0 0 780,000 450,000Patni i dnevni rashodi

421 300,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 100,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 150,000 150,000 0 0 0 00 0 0 0 150,000 150,000Materijali i siten inventar

424 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 5,400,000 2,600,000 0 0 2,870,000 1,450,0000 0 0 0 8,270,000 4,050,000Dogovorni uslugi

426 2,300,000 550,000 0 0 0 00 0 0 0 2,300,000 550,000Drugi tekovni rashodi

48 2,975,000 640,000 0 0 0 00 0 0 0 2,975,000 640,000KAPITALNI RASHODI

480 1,500,000 150,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 150,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 1,200,000 400,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 400,000Drugi grade`ni objekti

485 275,000 90,000 0 0 0 00 0 0 0 275,000 90,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

10OHRID



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GD PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300,000 0 0 0 300,0000 0 0 0 00 0

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 300,000 0 00 0 300,0000 0 00 0 0

42 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0STOKI I USLUGI

426 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0Drugi tekovni rashodi

48 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0KAPITALNI RASHODI

481 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0Grade`ni objekti

GD0 300,000 0 0 0 0 00 0 0 0 300,000 0PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST

42 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0STOKI I USLUGI

426 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0Drugi tekovni rashodi

48 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0KAPITALNI RASHODI

481 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0Grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 32,805,000 0 0 0 32,805,00043,300,000 0 0 0 43,300,0000 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 32,805,000 0 00 0 32,805,00043,300,000 0 00 0 43,300,000

42 32,805,000 43,300,000 0 0 0 00 0 0 0 32,805,000 43,300,000STOKI I USLUGI

421 32,000,000 42,000,000 0 0 0 00 0 0 0 32,000,000 42,000,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 805,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 805,000 1,300,000Materijali i siten inventar

J30 32,805,000 43,300,000 0 0 0 00 0 0 0 32,805,000 43,300,000JAVNO OSVETLUVAWE

42 32,805,000 43,300,000 0 0 0 00 0 0 0 32,805,000 43,300,000STOKI I USLUGI

421 32,000,000 42,000,000 0 0 0 00 0 0 0 32,000,000 42,000,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 805,000 1,300,000 0 0 0 00 0 0 0 805,000 1,300,000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 12,000,000 0 0 0 12,000,0009,000,000 0 0 0 9,000,0000 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 12,000,000 0 00 0 12,000,0009,000,000 0 00 0 9,000,000

42 12,000,000 9,000,000 0 0 0 00 0 0 0 12,000,000 9,000,000STOKI I USLUGI

424 12,000,000 9,000,000 0 0 0 00 0 0 0 12,000,000 9,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe

J40 12,000,000 9,000,000 0 0 0 00 0 0 0 12,000,000 9,000,000JAVNA ^ISTOTA

42 12,000,000 9,000,000 0 0 0 00 0 0 0 12,000,000 9,000,000STOKI I USLUGI

424 12,000,000 9,000,000 0 0 0 00 0 0 0 12,000,000 9,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

9,000,000 0 0 0 9,000,0004,100,000 0 0 0 4,100,0000 0

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

9,000,000 0 00 0 9,000,0004,100,000 0 00 0 4,100,000

42 9,000,000 4,100,000 0 0 0 00 0 0 0 9,000,000 4,100,000STOKI I USLUGI

424 6,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 4,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 3,000,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 100,000Drugi tekovni rashodi

J60 9,000,000 4,100,000 0 0 0 00 0 0 0 9,000,000 4,100,000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 9,000,000 4,100,000 0 0 0 00 0 0 0 9,000,000 4,100,000STOKI I USLUGI

424 6,000,000 4,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 4,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe

426 3,000,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 3,000,000 100,000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

6,000,000 0 0 0 6,000,0007,000,000 0 0 0 7,000,0000 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 6,000,000 0 00 0 6,000,0007,000,000 0 00 0 7,000,000

42 6,000,000 7,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 7,000,000STOKI I USLUGI

424 6,000,000 7,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 7,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 6,000,000 7,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 7,000,000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 6,000,000 7,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 7,000,000STOKI I USLUGI

424 6,000,000 7,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 7,000,000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6,110,000 0 0 0 6,110,0002,150,000 0 0 0 2,150,0000 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 6,110,000 0 00 0 6,110,0002,150,000 0 00 0 2,150,000

42 6,110,000 2,150,000 0 0 0 00 0 0 0 6,110,000 2,150,000STOKI I USLUGI

424 4,350,000 1,650,000 0 0 0 00 0 0 0 4,350,000 1,650,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 760,000 0 0 0 0 00 0 0 0 760,000 0Dogovorni uslugi

426 1,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 500,000Drugi tekovni rashodi

J80 6,110,000 2,150,000 0 0 0 00 0 0 0 6,110,000 2,150,000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 6,110,000 2,150,000 0 0 0 00 0 0 0 6,110,000 2,150,000STOKI I USLUGI

424 4,350,000 1,650,000 0 0 0 00 0 0 0 4,350,000 1,650,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 760,000 0 0 0 0 00 0 0 0 760,000 0Dogovorni uslugi

426 1,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 500,000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14,000,000 0 0 0 14,000,0002,500,000 0 0 0 2,500,0000 0

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 14,000,000 0 00 0 14,000,0002,500,000 0 00 0 2,500,000

48 14,000,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 2,500,000KAPITALNI RASHODI

482 14,000,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 2,500,000Drugi grade`ni objekti

JA0 14,000,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 2,500,000IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE

48 14,000,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 2,500,000KAPITALNI RASHODI

482 14,000,000 2,500,000 0 0 0 00 0 0 0 14,000,000 2,500,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

30,000,000 0 0 110,000,000 140,000,00013,500,000 0 0 0 13,500,0000 0

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI VO OHRIDSKIOT REGION

30,000,000 0 00 110,000,000 140,000,00013,500,000 0 00 0 13,500,000

48 30,000,000 13,500,000 0 0 0 00 0 110,000,000 0 140,000,000 13,500,000KAPITALNI RASHODI

482 30,000,000 13,500,000 0 0 0 00 0 110,000,000 0 140,000,000 13,500,000Drugi grade`ni objekti

JDA 30,000,000 13,500,000 0 0 0 00 0 110,000,000 0 140,000,000 13,500,000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI VO OHRIDSKIOT REGION

48 30,000,000 13,500,000 0 0 0 00 0 110,000,000 0 140,000,000 13,500,000KAPITALNI RASHODI

482 30,000,000 13,500,000 0 0 0 00 0 110,000,000 0 140,000,000 13,500,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JF IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 8,500,000 0 0 0 8,500,0003,500,000 0 0 0 3,500,0000 0

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 8,500,000 0 00 0 8,500,0003,500,000 0 00 0 3,500,000

48 8,500,000 3,500,000 0 0 0 00 0 0 0 8,500,000 3,500,000KAPITALNI RASHODI

480 2,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 500,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 6,500,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,500,000 3,000,000Drugi grade`ni objekti

JF0 8,500,000 3,500,000 0 0 0 00 0 0 0 8,500,000 3,500,000IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA

48 8,500,000 3,500,000 0 0 0 00 0 0 0 8,500,000 3,500,000KAPITALNI RASHODI

480 2,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 500,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 6,500,000 3,000,000 0 0 0 00 0 0 0 6,500,000 3,000,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 17,500,000 0 0 38,000,000 55,500,00015,100,000 0 0 0 15,100,0000 0

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 17,500,000 0 00 38,000,000 55,500,00015,100,000 0 00 0 15,100,000

48 17,500,000 15,100,000 0 0 0 00 0 38,000,000 0 55,500,000 15,100,000KAPITALNI RASHODI

482 17,500,000 15,100,000 0 0 0 00 0 38,000,000 0 55,500,000 15,100,000Drugi grade`ni objekti

JG0 17,500,000 15,100,000 0 0 0 00 0 38,000,000 0 55,500,000 15,100,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

48 17,500,000 15,100,000 0 0 0 00 0 38,000,000 0 55,500,000 15,100,000KAPITALNI RASHODI

482 17,500,000 15,100,000 0 0 0 00 0 38,000,000 0 55,500,000 15,100,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

37,000,000 0 0 22,000,000 59,000,00028,000,000 0 0 0 28,000,0000 0

JIA IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI VO OHRIDSKIOT 
REGION

37,000,000 0 00 22,000,000 59,000,00028,000,000 0 00 0 28,000,000

48 37,000,000 28,000,000 0 0 0 00 0 22,000,000 0 59,000,000 28,000,000KAPITALNI RASHODI

482 37,000,000 28,000,000 0 0 0 00 0 22,000,000 0 59,000,000 28,000,000Drugi grade`ni objekti

JIA 37,000,000 28,000,000 0 0 0 00 0 22,000,000 0 59,000,000 28,000,000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI VO OHRIDSKIOT 
REGION

48 37,000,000 28,000,000 0 0 0 00 0 22,000,000 0 59,000,000 28,000,000KAPITALNI RASHODI

482 37,000,000 28,000,000 0 0 0 00 0 22,000,000 0 59,000,000 28,000,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 7,000,000 0 0 0 7,000,000500,000 0 0 0 500,0000 0

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 7,000,000 0 00 0 7,000,000500,000 0 00 0 500,000

48 7,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 500,000KAPITALNI RASHODI

482 7,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 500,000Drugi grade`ni objekti

JM0 7,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 500,000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 7,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 500,000KAPITALNI RASHODI

482 7,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 7,000,000 500,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6,000,000 0 0 0 6,000,0004,100,000 0 0 0 4,100,0000 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6,000,000 0 00 0 6,000,0004,100,000 0 00 0 4,100,000

40 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0PLATI I NADOMESTOCI

401 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0Osnovni plati

42 3,100,000 2,600,000 0 0 0 00 0 0 0 3,100,000 2,600,000STOKI I USLUGI

421 1,500,000 1,500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 1,500,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

425 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Dogovorni uslugi

426 1,100,000 600,000 0 0 0 00 0 0 0 1,100,000 600,000Drugi tekovni rashodi

46 2,000,000 700,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 700,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2,000,000 700,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 700,000Transferi do nevladini organizacii

48 800,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 800,000KAPITALNI RASHODI

482 800,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 800,000Drugi grade`ni objekti

K40 6,000,000 4,100,000 0 0 0 00 0 0 0 6,000,000 4,100,000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

40 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0PLATI I NADOMESTOCI

401 100,000 0 0 0 0 00 0 0 0 100,000 0Osnovni plati

42 3,100,000 2,600,000 0 0 0 00 0 0 0 3,100,000 2,600,000STOKI I USLUGI

421 1,500,000 1,500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 1,500,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

425 500,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 500,000 500,000Dogovorni uslugi

426 1,100,000 600,000 0 0 0 00 0 0 0 1,100,000 600,000Drugi tekovni rashodi

46 2,000,000 700,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 700,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 2,000,000 700,000 0 0 0 00 0 0 0 2,000,000 700,000Transferi do nevladini organizacii

48 800,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 800,000KAPITALNI RASHODI

482 800,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 800,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 18,300,000 0 0 0 18,300,00011,100,000 0 0 0 11,100,0000 0

L00 SPORT I REKREACIJA 18,300,000 0 00 0 18,300,00011,100,000 0 00 0 11,100,000

42 8,500,000 7,600,000 0 0 0 00 0 0 0 8,500,000 7,600,000STOKI I USLUGI

421 3,500,000 2,100,000 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 2,100,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 300,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 300,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4,500,000 5,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 5,000,000Dogovorni uslugi

426 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000Drugi tekovni rashodi

46 1,800,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,800,000 2,700,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1,800,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,800,000 2,700,000Transferi do nevladini organizacii

48 8,000,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 8,000,000 800,000KAPITALNI RASHODI

482 8,000,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 8,000,000 800,000Drugi grade`ni objekti

L00 18,300,000 11,100,000 0 0 0 00 0 0 0 18,300,000 11,100,000SPORT I REKREACIJA

42 8,500,000 7,600,000 0 0 0 00 0 0 0 8,500,000 7,600,000STOKI I USLUGI

421 3,500,000 2,100,000 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 2,100,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 300,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 300,000 300,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4,500,000 5,000,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 5,000,000Dogovorni uslugi

426 200,000 200,000 0 0 0 00 0 0 0 200,000 200,000Drugi tekovni rashodi

46 1,800,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,800,000 2,700,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 1,800,000 2,700,000 0 0 0 00 0 0 0 1,800,000 2,700,000Transferi do nevladini organizacii

48 8,000,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 8,000,000 800,000KAPITALNI RASHODI

482 8,000,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 8,000,000 800,000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44,300,000 2,860,000 202,552,000 19,500,000 269,212,00025,899,500 3,048,000 203,089,173 0 232,036,6730 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 44,300,000 2,860,000 0202,552,000 19,500,000 269,212,00025,899,500 3,048,000 0203,089,173 0 232,036,673

40 900,000 300,000 0 0 0 0188,400,000 185,660,000 0 0 189,300,000 185,960,000PLATI I NADOMESTOCI

401 900,000 300,000 0 0 0 0137,532,000 135,500,000 0 0 138,432,000 135,800,000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 050,868,000 50,160,000 0 0 50,868,000 50,160,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 20,558,000 21,457,500 2,400,000 2,578,000 0 013,772,000 17,154,173 0 0 36,730,000 41,189,673STOKI I USLUGI

420 0 0 100,000 110,000 0 00 0 0 0 100,000 110,000Patni i dnevni rashodi

421 5,810,000 7,210,000 150,000 153,000 0 09,422,000 11,332,000 0 0 15,382,000 18,695,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 250,000 152,500 900,000 965,000 0 0700,000 1,223,500 0 0 1,850,000 2,341,000Materijali i siten inventar

424 3,048,000 3,028,000 500,000 600,000 0 00 0 0 0 3,548,000 3,628,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11,200,000 10,800,000 500,000 500,000 0 03,500,000 4,428,673 0 0 15,200,000 15,728,673Dogovorni uslugi

426 250,000 267,000 250,000 250,000 0 0150,000 170,000 0 0 650,000 687,000Drugi tekovni rashodi

46 1,000,000 330,000 0 0 0 0380,000 275,000 0 0 1,380,000 605,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1,000,000 330,000 0 0 0 0380,000 275,000 0 0 1,380,000 605,000Razni transferi

48 21,842,000 3,812,000 460,000 470,000 0 00 0 19,500,000 0 41,802,000 4,282,000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 360,000 360,000 0 00 0 0 0 360,000 360,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 21,842,000 3,812,000 0 0 0 00 0 19,500,000 0 41,342,000 3,812,000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 100,000 110,000 0 00 0 0 0 100,000 110,000Kupuvawe na mebel

N10 44,300,000 25,899,500 2,860,000 3,048,000 0 0202,552,000 203,089,173 19,500,000 0 269,212,000 232,036,673OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 900,000 300,000 0 0 0 0188,400,000 185,660,000 0 0 189,300,000 185,960,000PLATI I NADOMESTOCI

401 900,000 300,000 0 0 0 0137,532,000 135,500,000 0 0 138,432,000 135,800,000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 050,868,000 50,160,000 0 0 50,868,000 50,160,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 20,558,000 21,457,500 2,400,000 2,578,000 0 013,772,000 17,154,173 0 0 36,730,000 41,189,673STOKI I USLUGI

420 0 0 100,000 110,000 0 00 0 0 0 100,000 110,000Patni i dnevni rashodi

421 5,810,000 7,210,000 150,000 153,000 0 09,422,000 11,332,000 0 0 15,382,000 18,695,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 250,000 152,500 900,000 965,000 0 0700,000 1,223,500 0 0 1,850,000 2,341,000Materijali i siten inventar

424 3,048,000 3,028,000 500,000 600,000 0 00 0 0 0 3,548,000 3,628,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 11,200,000 10,800,000 500,000 500,000 0 03,500,000 4,428,673 0 0 15,200,000 15,728,673Dogovorni uslugi

426 250,000 267,000 250,000 250,000 0 0150,000 170,000 0 0 650,000 687,000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

46 1,000,000 330,000 0 0 0 0380,000 275,000 0 0 1,380,000 605,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 1,000,000 330,000 0 0 0 0380,000 275,000 0 0 1,380,000 605,000Razni transferi

48 21,842,000 3,812,000 460,000 470,000 0 00 0 19,500,000 0 41,802,000 4,282,000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 360,000 360,000 0 00 0 0 0 360,000 360,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 21,842,000 3,812,000 0 0 0 00 0 19,500,000 0 41,342,000 3,812,000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 100,000 110,000 0 00 0 0 0 100,000 110,000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 21,090,000 8,050,000 119,198,000 6,800,000 155,138,00010,356,600 8,413,500 119,923,972 0 138,694,0720 0

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 21,090,000 8,050,000 0119,198,000 6,800,000 155,138,00010,356,600 8,413,500 0119,923,972 0 138,694,072

40 240,000 100,000 0 0 0 084,500,000 82,465,000 0 0 84,740,000 82,565,000PLATI I NADOMESTOCI

401 140,000 0 0 0 0 061,685,000 60,165,000 0 0 61,825,000 60,165,000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 022,815,000 22,300,000 0 0 22,815,000 22,300,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 100,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 100,000 100,000Nadomestoci

42 7,995,000 9,506,900 7,080,000 7,293,500 0 034,318,000 37,033,972 0 0 49,393,000 53,834,372STOKI I USLUGI

420 0 0 310,000 310,000 0 00 0 0 0 310,000 310,000Patni i dnevni rashodi

421 1,600,000 1,600,000 1,560,000 1,610,000 0 011,598,000 10,362,000 0 0 14,758,000 13,572,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 350,000 230,000 1,500,000 1,547,500 0 0700,000 827,000 0 0 2,550,000 2,604,500Materijali i siten inventar

424 1,527,000 1,032,300 900,000 1,015,000 0 00 0 0 0 2,427,000 2,047,300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4,518,000 6,644,600 1,850,000 1,851,000 0 022,000,000 25,824,972 0 0 28,368,000 34,320,572Dogovorni uslugi

426 0 0 960,000 960,000 0 020,000 20,000 0 0 980,000 980,000Drugi tekovni rashodi

46 700,000 215,000 500,000 560,000 0 0380,000 425,000 0 0 1,580,000 1,200,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 700,000 215,000 500,000 560,000 0 0380,000 425,000 0 0 1,580,000 1,200,000Razni transferi

48 12,155,000 534,700 470,000 560,000 0 00 0 6,800,000 0 19,425,000 1,094,700KAPITALNI RASHODI

480 0 0 150,000 150,000 0 00 0 0 0 150,000 150,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 12,155,000 534,700 100,000 100,000 0 00 0 6,800,000 0 19,055,000 634,700Drugi grade`ni objekti

483 0 0 200,000 240,000 0 00 0 0 0 200,000 240,000Kupuvawe na mebel

485 0 0 20,000 70,000 0 00 0 0 0 20,000 70,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

N20 21,090,000 10,356,600 8,050,000 8,413,500 0 0119,198,000 119,923,972 6,800,000 0 155,138,000 138,694,072SREDNO OBRAZOVANIE

40 240,000 100,000 0 0 0 084,500,000 82,465,000 0 0 84,740,000 82,565,000PLATI I NADOMESTOCI

401 140,000 0 0 0 0 061,685,000 60,165,000 0 0 61,825,000 60,165,000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 022,815,000 22,300,000 0 0 22,815,000 22,300,000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 100,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 100,000 100,000Nadomestoci

42 7,995,000 9,506,900 7,080,000 7,293,500 0 034,318,000 37,033,972 0 0 49,393,000 53,834,372STOKI I USLUGI

420 0 0 310,000 310,000 0 00 0 0 0 310,000 310,000Patni i dnevni rashodi

421 1,600,000 1,600,000 1,560,000 1,610,000 0 011,598,000 10,362,000 0 0 14,758,000 13,572,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 350,000 230,000 1,500,000 1,547,500 0 0700,000 827,000 0 0 2,550,000 2,604,500Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

424 1,527,000 1,032,300 900,000 1,015,000 0 00 0 0 0 2,427,000 2,047,300Popravki i tekovno odr`uvawe

425 4,518,000 6,644,600 1,850,000 1,851,000 0 022,000,000 25,824,972 0 0 28,368,000 34,320,572Dogovorni uslugi

426 0 0 960,000 960,000 0 020,000 20,000 0 0 980,000 980,000Drugi tekovni rashodi

46 700,000 215,000 500,000 560,000 0 0380,000 425,000 0 0 1,580,000 1,200,000SUBVENCII I TRANSFERI

464 700,000 215,000 500,000 560,000 0 0380,000 425,000 0 0 1,580,000 1,200,000Razni transferi

48 12,155,000 534,700 470,000 560,000 0 00 0 6,800,000 0 19,425,000 1,094,700KAPITALNI RASHODI

480 0 0 150,000 150,000 0 00 0 0 0 150,000 150,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 12,155,000 534,700 100,000 100,000 0 00 0 6,800,000 0 19,055,000 634,700Drugi grade`ni objekti

483 0 0 200,000 240,000 0 00 0 0 0 200,000 240,000Kupuvawe na mebel

485 0 0 20,000 70,000 0 00 0 0 0 20,000 70,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8,000,000 0 0 0 8,000,0001,600,000 0 0 0 1,600,0000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 8,000,000 0 00 0 8,000,0001,600,000 0 00 0 1,600,000

42 4,500,000 1,600,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 1,600,000STOKI I USLUGI

425 4,500,000 1,600,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 1,600,000Dogovorni uslugi

48 3,500,000 0 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 0KAPITALNI RASHODI

482 3,500,000 0 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 0Drugi grade`ni objekti

R10 8,000,000 1,600,000 0 0 0 00 0 0 0 8,000,000 1,600,000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 4,500,000 1,600,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 1,600,000STOKI I USLUGI

425 4,500,000 1,600,000 0 0 0 00 0 0 0 4,500,000 1,600,000Dogovorni uslugi

48 3,500,000 0 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 0KAPITALNI RASHODI

482 3,500,000 0 0 0 0 00 0 0 0 3,500,000 0Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 14,000,000 14,650,000 27,648,000 8,000,000 64,298,0002,250,000 13,300,000 28,337,033 0 43,887,0330 0

V10 DETSKI GRADINKI 14,000,000 14,650,000 027,648,000 8,000,000 64,298,0002,250,000 13,300,000 028,337,033 0 43,887,033

40 200,000 0 0 0 0 021,634,560 19,849,560 0 0 21,834,560 19,849,560PLATI I NADOMESTOCI

401 200,000 0 0 0 0 015,793,228 14,475,228 0 0 15,993,228 14,475,228Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 05,841,332 5,374,332 0 0 5,841,332 5,374,332Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1,700,000 650,000 11,620,000 10,270,000 0 05,717,466 8,131,399 0 0 19,037,466 19,051,399STOKI I USLUGI

420 0 0 28,000 28,000 0 00 0 0 0 28,000 28,000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 3,425,000 2,425,000 0 03,176,158 5,578,091 0 0 6,601,158 8,003,091Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 6,515,000 6,165,000 0 00 0 0 0 6,515,000 6,165,000Materijali i siten inventar

424 700,000 650,000 830,000 830,000 0 00 0 0 0 1,530,000 1,480,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1,000,000 0 632,000 632,000 0 02,541,308 2,553,308 0 0 4,173,308 3,185,308Dogovorni uslugi

426 0 0 190,000 190,000 0 00 0 0 0 190,000 190,000Drugi tekovni rashodi

46 200,000 0 0 0 0 0295,974 356,074 0 0 495,974 356,074SUBVENCII I TRANSFERI

464 200,000 0 0 0 0 0295,974 356,074 0 0 495,974 356,074Razni transferi

48 11,900,000 1,600,000 3,030,000 3,030,000 0 00 0 8,000,000 0 22,930,000 4,630,000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 900,000 900,000 0 00 0 0 0 900,000 900,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 11,900,000 1,600,000 0 0 0 00 0 8,000,000 0 19,900,000 1,600,000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 600,000 600,000 0 00 0 0 0 600,000 600,000Kupuvawe na mebel

485 0 0 30,000 30,000 0 00 0 0 0 30,000 30,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 0 1,500,000 1,500,000Kupuvawe na vozila 

V10 14,000,000 2,250,000 14,650,000 13,300,000 0 027,648,000 28,337,033 8,000,000 0 64,298,000 43,887,033DETSKI GRADINKI

40 200,000 0 0 0 0 021,634,560 19,849,560 0 0 21,834,560 19,849,560PLATI I NADOMESTOCI

401 200,000 0 0 0 0 015,793,228 14,475,228 0 0 15,993,228 14,475,228Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 05,841,332 5,374,332 0 0 5,841,332 5,374,332Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 1,700,000 650,000 11,620,000 10,270,000 0 05,717,466 8,131,399 0 0 19,037,466 19,051,399STOKI I USLUGI

420 0 0 28,000 28,000 0 00 0 0 0 28,000 28,000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 3,425,000 2,425,000 0 03,176,158 5,578,091 0 0 6,601,158 8,003,091Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 6,515,000 6,165,000 0 00 0 0 0 6,515,000 6,165,000Materijali i siten inventar

424 700,000 650,000 830,000 830,000 0 00 0 0 0 1,530,000 1,480,000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

425 1,000,000 0 632,000 632,000 0 02,541,308 2,553,308 0 0 4,173,308 3,185,308Dogovorni uslugi

426 0 0 190,000 190,000 0 00 0 0 0 190,000 190,000Drugi tekovni rashodi

46 200,000 0 0 0 0 0295,974 356,074 0 0 495,974 356,074SUBVENCII I TRANSFERI

464 200,000 0 0 0 0 0295,974 356,074 0 0 495,974 356,074Razni transferi

48 11,900,000 1,600,000 3,030,000 3,030,000 0 00 0 8,000,000 0 22,930,000 4,630,000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 900,000 900,000 0 00 0 0 0 900,000 900,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 11,900,000 1,600,000 0 0 0 00 0 8,000,000 0 19,900,000 1,600,000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 600,000 600,000 0 00 0 0 0 600,000 600,000Kupuvawe na mebel

485 0 0 30,000 30,000 0 00 0 0 0 30,000 30,000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 0 0 1,500,000 1,500,000 0 00 0 0 0 1,500,000 1,500,000Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

VA SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA 
(KAPITALNI RASHODI)

1,600,000 0 0 0 1,600,000800,000 0 0 0 800,0000 0

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

1,600,000 0 00 0 1,600,000800,000 0 00 0 800,000

46 1,200,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 500,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0Transferi do nevladini organizacii

464 1,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 500,000Razni transferi

47 400,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 300,000SOCIJALNI BENEFICII

471 400,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 300,000Socijalni nadomestoci

VA0 1,600,000 800,000 0 0 0 00 0 0 0 1,600,000 800,000SOCIJALNA ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI 
RASHODI)

46 1,200,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,200,000 500,000SUBVENCII I TRANSFERI

463 200,000 0 0 0 0 00 0 0 0 200,000 0Transferi do nevladini organizacii

464 1,000,000 500,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 500,000Razni transferi

47 400,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 300,000SOCIJALNI BENEFICII

471 400,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 400,000 300,000Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15,490,000 0 8,910,000 0 24,400,00012,870,000 0 8,910,000 0 21,780,0000 0

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 15,490,000 0 08,910,000 0 24,400,00012,870,000 0 08,910,000 0 21,780,000

40 11,440,000 11,440,000 0 0 0 08,910,000 8,910,000 0 0 20,350,000 20,350,000PLATI I NADOMESTOCI

401 7,910,000 7,980,000 0 0 0 06,213,800 6,213,800 0 0 14,123,800 14,193,800Osnovni plati

402 3,530,000 3,460,000 0 0 0 02,696,200 2,696,200 0 0 6,226,200 6,156,200Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3,050,000 1,330,000 0 0 0 00 0 0 0 3,050,000 1,330,000STOKI I USLUGI

421 600,000 480,000 0 0 0 00 0 0 0 600,000 480,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1,500,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 300,000Materijali i siten inventar

424 800,000 400,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 400,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 150,000 150,000 0 0 0 00 0 0 0 150,000 150,000Dogovorni uslugi

48 1,000,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 100,000KAPITALNI RASHODI

480 1,000,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 100,000Kupuvawe na oprema i ma{ini

W00 15,490,000 12,870,000 0 0 0 08,910,000 8,910,000 0 0 24,400,000 21,780,000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 11,440,000 11,440,000 0 0 0 08,910,000 8,910,000 0 0 20,350,000 20,350,000PLATI I NADOMESTOCI

401 7,910,000 7,980,000 0 0 0 06,213,800 6,213,800 0 0 14,123,800 14,193,800Osnovni plati

402 3,530,000 3,460,000 0 0 0 02,696,200 2,696,200 0 0 6,226,200 6,156,200Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 3,050,000 1,330,000 0 0 0 00 0 0 0 3,050,000 1,330,000STOKI I USLUGI

421 600,000 480,000 0 0 0 00 0 0 0 600,000 480,000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1,500,000 300,000 0 0 0 00 0 0 0 1,500,000 300,000Materijali i siten inventar

424 800,000 400,000 0 0 0 00 0 0 0 800,000 400,000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 150,000 150,000 0 0 0 00 0 0 0 150,000 150,000Dogovorni uslugi

48 1,000,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 100,000KAPITALNI RASHODI

480 1,000,000 100,000 0 0 0 00 0 0 0 1,000,000 100,000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".

Br.

PRETSEDATEL NA SOVETOT
Gordana Kowanovska
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	Се  вршат измени во Програмата за јавно осветлување за 2013 год.
	Во ЈЗ Експлоатација на мрежи за јавно осветлување во точка 1 Средства за електрична енергија   износот   32.805.000,00 се заменува со износ 43 300 000,оо денари .
	ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМАТА   Ј60 ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА 2013 ГОДИНА
	Во Програмата јавна чистота  бр. 07- 2676/20-1  од 10.06.2013 год.се вршат следните измени:
	Последниот став од Програмата  се менува и истиот гласи: „ за реализација на оваа програма од Буџетот на општина Охрид ќе се обезбедат 9 000 000, оо денари.“
	Врз основа на член 18 од Статутот на  општината Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07) и член 2 и 3  од  Законот за буџетите  ( „Сл.веник на РМ“ број  64/05, 04/08, 103/08 и 156/09), Советот на  општината Охрид   на  седницата одржана на  ден ...
	О Д Л У  К А
	ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  БУЏЕТОТ
	НА ЕЛС ОХРИД ЗА 2013 ГОДИНА
	1. Општ дел
	Член 1
	Во  Буџетот на ЕЛС Охрид за 2013 година се вршат следните измени:
	Буџет 2013                                              Ребаланс 2013
	Вкупни приходи                       1.202.000.000,оо денари                        794.600.000,оо денари
	- Буџетски  приходи-осн.буџет   610.892.000,оо денари                         408.028.322,oo денари
	-Приходи од самофин.актив.        25.500.000,оо денари                           24.761.500,оо денари
	-Блок дотации                               349.398.000,оо денари                         351.350.178,оо денари
	-Наменски дотации                          8.910.000,оо денари                             8.910.000,оо денари
	-Приходи од донации                      3.000.000,оо денари                             1.550.000,оо денари
	-Приходи од кредити                   204.000.000,оо денари                                     /            денари
	Вкупни расходи                        1.202.000.000,оо денари                       794.600.000,оо денари
	и тоа:
	-утврдени намени                     1.200.100.000,оо денари                        791.900.000,оо денари
	-резерви                                             1.900.000,оо денари                            2.700.000,оо денари
	Член 2
	Приходите по  извори и видови на приходи и расходите по основни  намени  утврдени во постојниот Биланс на приходите и расходите на ЕЛС Охрид за 2013 година се заменуваат со новиот Биланс на приходи на ниво на потставки и Билансот на расходи ...
	(Измените на  Билансот  на  приходи на ниво на потставки и Билансот на  расходи на ниво на потставки, даден е во седничниот материјал)
	Член 3
	Измените и  дополнувањата на Буџетот на општина Охрид за 2013 година, влегуваат во сила   со денот  на објавување во „Сл.гласник на Општина Охрид“.
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